
Na podlagi 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS , št. 32/93, 30/98 in 
127/06 - ZJZP) , 30. in 31. b. člena Energetskega zakona (Uradni list RS , št. 27/07 - UPB2), 3. 
člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Logatec (LN, št. 4/96), ter 18. člena Statuta 
Občine Logatec (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 6. redni seji, dne 31. 5. 2007, 
sprejel 

ODLOK 
o načinu izvajanja lokalne gospodarske javne službe sistemskega 

operaterja distribucijskega omrežja zemeljskega plina v občini Logatec 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
(vsebina odloka) 

(1) Ta odlok ureja način izvajanja naslednje lokalne gospodarske javne službe (v nadaljevanju: 
javna služba) za dejavnost sistemskega operaterja distribucijskega omrežja zemeljskega plina 
(nadaljevanju: sistemski operater) 

(2) Sistemski operater mora v javnem interesu izvajati obveznosti javne službe, zlasti varnost 
obratovanja in zanesljivost dobave zemeljskega plina. Zagotavljati mora dobavo zemeljskega 
plina in storitev pod splošnimi pogoji vsakomur, redno in trajno obratovanje, predpisane 
kvalitete in varovanje okolja, kar vključuje zlasti skrb za energetsko učinkovitost in ohranjanje 
podnebnih razmer. 

2. člen 
(definicije) 

(1) Izrazi v tem odloku imajo enak pomen kot so definirani v predpisih, ki urejajo energetsko 
dejavnost ter varovanje okolja. 

(2) Za potrebe tega odloka se uporabljajo tudi naslednje definicije: 
- Agencija za energijo: je Javna agencija Republike Slovenije za energijo; 
- sistemski operater: je izvajalec javne službe dejavnosti sistemskega operaterja 

distribucijskega omrežja zemeljskega plina; 
- trošila: so naprave, ki so priključene na plinsko instalacijo in trosijo plin; 
- Energetski zakon: je Energetski zakon (Uradni list. RS , št. 27/07 - UPB2); 
- Občina: je občina Logatec 
- Uporabnik: je uporabnik distribucijskega omrežja, če ima s sistemskim operaterjem sklenjeno 

pogodbo o dostopu do distribucijskega omrežja. 

3. člen 
(območje izvajanja javne službe) 

Javna služba se izvaja na celotnem območju občine Logatec. 



rs:. 

II. DEJAVNOST SISTEMSKEGA OPERATERJA, TER IZVAJANJE DEJAVNOSTI 
SISTEMSKEGA OPERATERJA 

1. Opredelitev javne službe in izvajanje 

4. člen 
(opredelitev javne službe) 

(1) Sistemski operaterje odgovoren za: 
- zanesljivo, varno in učinkovito distribucijo zemeljskega plina, 
- obratovanje, vzdrževanje in razvoj omrežja, 
- zagotavljanje dolgoročne zmogljivosti omrežja, da omogoča razumne zahteve za 

priključitev in dostop do omrežja, 
- zanesljivost oskrbe z zemeljskim plinom s tem, da zagotavlja ustrezno zmogljivost in 

zanesljivost omrežja, 
- nediskriminatorno obravnavanje uporabnikov omrežja, 
- zagotavljanje potrebnih podatkov drugim sistemskim operaterjem z omrežji, katerih je 

omrežje, ki ga upravlja, povezano, 
- zagotavljanje potrebnih podatkov upravičenim odjemalcem, da lahko učinkovito uveljavljajo 

dostop do omrežja, 
- napoved porabe zemeljskega plina z uporabo metode celovitega načrtovanja, z 

upoštevanjem varčevalnih ukrepov pri porabnikih, 
- širitev distribucijskega omrežja v skladu z dinamiko veljavnega lokalnega energetskega 

koncepta. 

r 
r° (2) Dejavnost sistemskega operaterja izvaja pravna ali fizična oseba. 

n 5. člen 
3 
°, (čas trajanja izvajanja javne službe) 
o ' 
CD 
"q Pravica izvajanja javne službe sistemskega operaterja distribucijskega omrežja se podeli za največ 
ST 35 let. 
o" 
.2. 2. Javna pooblastila 
Z 6. člen 
° (javna pooblastila) 
S 
a 
P Sistemski operater ima pri izvajanju javne službe naslednja javna pooblastila: 
p! - daje smernice in mnenja na prostorske akte, skladno s predpisi o urejanju prostora, 
g - določa projektne pogoje, ki se nanašajo na distribucijsko omrežje zemeljskega plina, pred 

začetkom izdelave projektov za pridobitev gradbenega dovoljenja, 
izdaja sistemska obratovalna navodila, 
izdaja splošne pogoje za dobavo in odjem zemeljskega plina iz distribucijskega omrežja, 

2. - daje soglasje k projektnim rešitvam, skladno s predpisi o graditvi objektov, za posege in 
5r projektne pogoje, ki se nanašajo ali imajo vpliv na omrežje, s katerim upravlja sistemski operater. 
X 
X 
< 
Vit 
rt-

ON 

I J o o 



3. Financiranje javne službe 

7. člen 
I 

(omrežnina) 

(1) Vse naloge in dejavnosti, ki predstavljajo javno službo sistemskega operaterja, se financirajo iz 
omrežnine, ki jo plačujejo uporabniki omrežja sistemskemu operaterju. 

(2) Višino omrežnine določi sistemski operater v skladu z akti, ki jih na podlagi Energetskega 
zakona izda Agencija za energijo. Pred objavo omrežnine v Uradnem listu Republike Slovenije 
mora pridobiti soglasje Agencije za energijo. 

(3) Sistemski operater zaračunava uporabnikom omrežnino, v skladu z Energetskim zakonom, 
aktom, ki ureja določitev metodologije za določitev obračunavanja omrežnine, in kriterijev za 
ugotavljanje upravičenih stroškov za distribucijsko omrežje zemeljskega plina in drugimi 
predpisi. 

8. člen 
(drugi prihodki sistemskega operaterja) 

Sistemski operater pridobiva prihodke tudi od priključitev in ostalih prihodkov, ki izvirajo iz 
opravljanja dejavnosti sistemskega operaterja. 

4. Obveznosti sistemskega operaterja 

občine 

10. člen 
(sistemska obratovalna navodila) 

v© 9. člen 
(sodelovanje z ministrstvom pristojnim za energijo) 

> 
(1) Sistemski operater vsaki dve leti pripravi in objavi pregled, ki vsebuje: X 

- manjkajoče proizvodne in transportne zmogljivosti, >< 
- potrebe po medsebojni povezavi z drugimi omrežji, ^ 
- napoved porabe zemeljskega plina za naslednjih pet let. t> 

j * 
(2) Pregled se objavi na način kot to določajo občinski predpisi o objavljanju javnih informacij o 

fN 
C 
3 

(1) Sistemski operater izda oziroma uskladi, v roku šestih mesecev po objavi tega odloka, o 
sistemska obratovalna navodila za distribucijsko omrežje zemeljskega plina (v nadaljevanju: ^ 
sistemska obratovalna navodila), ki urejajo obratovanje in način vodenja distribucijskega 
omrežja zemeljskega plina. "o 

(2) Sistemska obratovalna navodila predvsem obsegajo: j§ 
- tehnične in druge pogoje za obratovanje omrežij z namenom zanesljive in kvalitetne oskrbe z ^ 

zemeljskim plinom, u 
- način zagotavljanja sistemskih storitev, o 
- postopke za obratovanje distribucijskih omrežij v kriznih stanjih, 0 

- tehnične in druge pogoje za priključitev na distribucijsko omrežje, «§ 
o 

i—i 



3 
(T) 

- tehnične pogoje za medsebojne priključitve in delovanja omrežij različnih sistemskih 
operaterjev. 

(3) Pred objavo sistemsko obratovalnih navodil mora sistemski operater pridobiti soglasje Agencije 
za energijo. 

(4) Sistemski operater mora sistemska obratovalna navodila objaviti v Uradnem listu Republike 
Slovenije in na način, kot to določajo občinski predpisi o objavljanju javnih informacij občine. 

11. člen 
(splošni pogoji) 

(1) Splošne pogoje za dobavo in odjem zemeljskega plina iz distribucijskega omrežja (v 
nadaljevanju: splošni pogoji) pripravi in sprejme oziroma uskladi v šestih mesecih, po objavi 
tega odloka po javnem pooblastilu sistemski operater v skladu z metodologijo, ki jo določi 
Agencija za energijo. Pred objavo splošnih pogojev je potrebno pridobiti soglasje Agencije za 
energijo. 

(2) Sistemski operater mora splošne pogoje objaviti v Uradnem listu Republike Slovenije in na 
način, kot to določajo občinski predpisi o objavljanju javnih informacij občine. 

(3) Splošni pogoji morajo obsegati tudi: 
- ukrepe varstva potrošnikov, ki se nanašajo na vsebino pogodbe med izvajalcem in 

odjemalcem, 
p - zagotavljanje ustreznega vnaprejšnjega opozorila o spremembah pogodbe in podatkov o 

tarifi in cenah, 
8* - pravico odjemalca do zamenjave dobavitelja brez plačila stroškov, 
n - postopke odločanja o pritožbah odjemalcev, 

- razloge za ustavitev distribucije zemeljskega plina iz razlogov, navedenih v šesti alineji 
o ' prvega odstavka 76. člena Energetskega zakona, 
q - postopek in pogoje dostopa do distribucijskega omrežja, 
S* - postopek in pogoje priključitve na distribucijsko omrežje. 

o* 
g. 12. člen 

O 

(namenska poraba sredstev omrežnine) 

o (1) Sistemski operater je dolžan zagotoviti učinkovito odločanje o sredstvih in premoženju, 
S- potrebnem za obratovanje, vzdrževanje in razvoj omrežja v soglasju z občinsko upravo. 
a 

y, (2) Sistemski operater mora enkrat letno poročati občini Logatec o porabi sredstev namenjenih za 
g ' obratovanje, vzdrževanje in razvoj omrežja. 

g 13. člen 
(informiranje odjemalcev) 

3 
Sistemski operater mora najmanj enkrat letno informirati na svoji spletni strani odjemalce o gibanjih 

X in značilnostih porabe zemeljskega plina na distribucijskem omrežju, kjer sistemski operater 
v opravlja javno službo. 



14. člen 
(vzdrževanje in gradnja infrastrukture ) 

(1) Sistemski operater je dolžan vzdrževati in graditi infrastrukturo, s katero izvaja javno službo 
tako, da ves čas ohranja njeno nezmanjšano funkcionalnost, obratovalno usposobljenost in 
varnost delovanja, v skladu z obveznostmi, določenimi v koncesijski pogodbi. 

(2) Sistemski operater mora za vsako koledarsko leto pripraviti načrt rednega vzdrževanja 
infrastrukture in ga uskladiti z občino. 

(3) Okvirni načrt investicijskega vzdrževanja pa mora pripraviti vsaki dve leti in ga uskladiti z 
občino. 

(4) Če se hkrati z graditvijo ali rekonstrukcijo občinske ceste predvideva tudi graditev komunalnih 
in drugih objektov, naprav in napeljav, ki ne služijo cesti ali njeni uporabi, mora projektna 
dokumentacija obsegati vsa dela, ki jih je treba opraviti na območju te ceste. 

(5) Stroške projektiranja, gradnje ali rekonstrukcije in prevzema objektov iz prejšnjega odstavka 
krije upravljavec posameznih objektov, naprav in napeljav. 

(6) Občina lahko zahteva od upravljavca vodov in naprav, da jih preuredi ali prestavi, kadar je to 
potrebno zaradi obnavljanja ali rekonstrukcije občinske ceste ali izvedbe ukrepov za 
zavarovanje te ceste in prometa na njej. Stroške prestavitve ali preureditve vodov in naprav 
krije njihov upravljavec, razen če to ni v nasprotju s pogoji iz soglasja za njihovo napeljavo 
oziroma postavitev. 

15. člen 
(razvoj infrastrukture) 

(1) Sistemski operaterje dolžan vsaki dve leti izdelati načrt razvoja infrastrukture. Načrt razvoja 
mora biti sestavljen za najmanj 10 let, oziroma največ za čas trajanja koncesije. Usklajen mora 
biti z občinskim letnim planom investicij in z občinskim načrtom razvojnih programov. 

(2) Pri načrtovanju razvoja infrastrukture mora sistemski operater upoštevati razvojne smernice 
občine. 

16. člen 
(zavarovanje) 

Sistemski operaterje dolžan infrastrukturo ustrezno škodno zavarovati. 

17. člen 
(kataster infrastrukture) 

(1) Sistemski operaterje dolžan voditi kataster infrastrukture, ki jo upravlja, vzdržuje in 
gradi, ter ga posredovati občini v ustrezni digitalni obliki, po vsaki spremembi, najkasneje v treh 
mesecih po nastanku te spremembe. 

(2) Prav tako je dolžan voditi zbirko podatkov o številu uporabnikov in jo posredovati občini na 
njeno zahtevo oziroma najmanj enkrat letno. 



18. člen 
(vzpostavitev prvotnega stanja) 

(1) Po dokončanju del na infrastrukturi je sistemski operater dolžan vzpostaviti prvotno stanje na 
javnih površinah, zajetih pri izvajanju del. 

(2) Način ugotavljanja dokončanja del se podrobneje določi s koncesijsko pogodbo. 

5. Distribucijsko omrežje 

19. člen 
(definicija distribucijskega omrežja) 

(1) Distribucijsko omrežje je omrežje plinovodov, ki so funkcionalno zgrajeni na zaključenem 
geografskem območju, določenim s strani lokalne skupnosti kot območja izvajanja 
gospodarske javne službe dejavnosti sistemskega operaterja distribucijskega omrežja 
zemeljskega plina, po katerem se izvaja distribucija zemeljskega plina do končnih uporabnikov. 

(2) Distribucijsko omrežje poteka od prevzemnih mest do predajnih mest uporabnikom, kot to 
določajo sistemska obratovalna navodila. 

20. člen 
(priključitev na distribucijsko omrežje) 

rjq (1) Sistemski operater mora na primeren način, skladno s predpisi o graditvi objektov, obvestiti 
£i potencialne uporabnike o možnosti priključitve na distribucijsko omrežje. 

3 
< (2) Priključitev na distribucijsko omrežje se opravi na način in pod pogoji, določenimi z 

Energetskim zakonom, s tem odlokom, splošnimi pogoji za dobavo in odjem plina in 
O sistemskimi obratovalnimi navodili. 
ST 
v> 
o (3) Priključitev uporabnika na omrežje lahko opravi le sistemski operater, 
o 
5 21. člen 
jI (vloga za priključitev) 
o 
% (1) Sistemski operater mora na podlagi popolne pisne vloge izdati odločbo o soglasju za 

priključitev uporabnika na distribucijsko omrežje zemeljskega plina, v kateri morajo biti 
J^l navedeni vsi pogoji za priključitev posameznika. Odločba mora biti izdana v roku, določenem s 

predpisi, ki urejajo splošni upravni postopek. Pogoji za izdajo soglasja ter za zavrnitev izdaje 
soglasja za priključitev so določeni v splošnih pogojih. 

o o 
% (2) O pritožbi zoper odločbo iz prejšnjega odstavka odloča Agencija za energijo. 
• 
S 
5c 
X 
X 
X 
< 
t—I 
P3 
rt 
On 



22. člen 
(pogodba o priključitvi) 

(1) Po dokončnosti odločbe o soglasju je dolžan sistemski operater priključiti uporabnika omrežja 
na distribucijsko omrežje, če priključek izpolnjuje tehnične in druge pogoje, določene s 
sistemskimi obratovalnimi navodili in splošnimi pogoji. 

(2) Pred priključitvijo skleneta sistemski operater in uporabnik omrežja pogodbo o priključitvi, s 
katero uredita vsa medsebojna razmerja v zvezi s plačilom priključka, njegovo izvedbo, 
premoženjskimi vprašanji v zvezi s priključkom, vzdrževanjem priključka in druga medsebojna 
razmerja, ki zadevajo priključek in priključitev. 

23. člen 
(pogodba o dostopu) 

(1) Sistemski operater in uporabnik skleneta pogodbo o dostopu do distribucijskega omrežja, 
skladno z Energetskim zakonom, sistemskimi obratovalnimi navodili in splošnimi pogoji, v 
kateri se dogovorita o uporabi distribucijskega omrežja za odjem ali oddajo dogovorjene 
količine plina ob dogovorjenem času. 

(2) S pogodbo o dostopu pridobi upravičenec do dostopa za določen čas trajanja koncesijske 
pogodbe zagotovljen dostop do distribucijskega omrežja za določeno zmogljivost in smer 
prenosa. 

(3) Uporaba dostopa do distribucijskega omrežja je odvisna od obstoječih zmogljivosti dostopa do 
distribucijskega omrežja, predvsem glede rekonstrukcij ali dograditev obstoječega priključka ali ~ 
odjemnega mesta. ~ 

> 
24. člen K 

(vzdrževanje in gradnja distribucijskega omrežja) >< 
j 

Sistemski operater je dolžan vzdrževati in graditi distribucijsko omrežje, s katerim izvaja javno _S 
službo, tako da ves čas ohranja njegovo nezmanjšano funkcionalnost, obratovalno usposobljenost r-' 
in varnost delovanja, v skladu z obveznostmi, določenimi v koncesijski pogodbi. o 

6. Organizacijska zasnova izvajanja javne službe 

da ostane infrastruktura (distribucijsko omrežje, objekti in naprave) v lasti koncesionarja ali 

IT) 

25. člen d 
• 

(oblika izvajanja lokalne gospodarske javne službe) 
o 

(1) Javna služba se lahko opravlja v vseh organizacijskih oblikah, predvidenih v zakonu, ki ureja <u 
gospodarske javne službe. M 

- O 

o (2) V koncesijskem aktu ali koncesijski pogodbi se določi tudi naslednje: 
- da mora sistemski operater, pod pogoji, določenimi v koncesijski pogodbi ali koncesijskem J2 

aktu, zgraditi distribucijsko omrežje ter objekte in naprave, ki so potrebni za delovanje ^ 
distribucijskega omrežja, ,2 

- da pri gradnji distribucijskega omrežja, objektov in naprav občina lahko sodeluje kot 6 

t/5 

C 
soinvestitor pri gradnji distribucijskega omrežja, <u 

• A 

občine oziroma se prenese na občino ob prenehanju koncesijskega razmerja, c? 
i—J 



- da je dolžnost koncesionarja, da odčitava števce porabe plina, 
- da ima dolžnost organizacije vzdrževanja, zamenjav in umerjanja plinomerov. 

(3) Izvajalec pridobi izključno pravico izvajanja javne službe na območju določenem v 3. členu 
tega odloka. Na podlagi te izključne pravice ima sistemski operater pravico in dolžnost 
priključiti na distribucijsko omrežje vsakega uporabnika oziroma odjemalca, ki izpolnjuje vse 
pogoje za priključitev na distribucijsko omrežje, določenimi s predpisi in splošnimi akti, razen v 
primeru vpliva na zanesljivost obratovanja distribucijskega omrežja. 

26. člen 
(postopek izbire izvajalca) 

Izbira izvajalca javne službe se opravi v skladu s predpisi, ki urejajo gospodarske javne službe, 
koncesije gradenj oziroma koncesije storitev, z upoštevanjem nacionalnega energetskega 
programa ter lokalnega energetskega koncepta, kolikor ga občina sprejme. 

27. člen 
(obveznost priključitve na distribucijsko omrežje in uporaba zemeljskega plina) 

Na območju občine je obveznost priključitve na distribucijsko omrežje in/ali uporaba plina urejena s 
posebnimi občinskimi predpisi. 

7. Lastnina omrežja 

r 28. člen 
r;9 (pogodbeno razmerje) 
B 
Vit 

K* ™ (1) Ce sistemski operater ni lastnik omrežja ali njegovega dela, mora z lastnikom skleniti pogodbo, 
o s katero uredi vsa vprašanja uporabe tega omrežja za opravljanje nalog sistemskega 
o ' operaterja. 

b 
ET (2) V pogodbi iz prejšnjega odstavka je zlasti treba urediti obseg in namen uporabe omrežja, višino 
^ najemnine oziroma drugega plačila sistemskega operaterja, pogoje in način tekočega in 
g. investicijskega vzdrževanja omrežja in druga vprašanja, ki sistemskemu operaterju omogočajo, 
2' da učinkovito opravlja svoje naloge. 

o (3) Vsebino pogodbe in način njenega izvrševanja nadzira Agencija za energijo z vidika skladnosti 
£• z metodologijami s področja omrežnin. 
o 

K) o o 

<s>< 

as 

8. Nadzor nad opravljanjem javnih služb 

30. člen 
(nadzor nad izvajanjem službe) 

S Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvajajo s predpisi določeni organi ter pristojna občinska 
5c inšpekcijska služba. 



III. KAZENSKA DOLOČBA 

31. člen 
(prekrška) 

(1) Z globo 1.400 EUR se kaznuje za prekršek pravno osebo oz. samostojnega podjetnika, ki 
opravlja dejavnost sistemskega operaterja, če po dokončanju del na infrastrukturi ne vzpostavi 
prvotnega stanja na javnih površinah, zajetih pri izvajanju del (prvi odstavek 18. člena). 

(2) Z globo 400 EUR se kaznuje za prekršek iz prejšnjega odstavka tudi odgovorna oseba pravne 
osebe oz. odgovorna oseba samostojnega podjetnika, ki opravlja dejavnost sistemskega 
operaterja. 

IV. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 

32. člen 
(sprememba predpisov) 

Janez N A G O D E , l.r. 
ŽUPAN OBČINE L O G A T E C 

©> 

(1) Izvajalci, ki so postali izvajalci na podlagi predpisov pred sprejemom Energetskega zakona, z 
aneksom k obstoječim koncesijskim pogodbam ali z novo koncesijsko pogodbo uredijo 
področja, kijih predpisi, ki so bili sprejeti po podpisu koncesijskih pogodb, urejajo na novo. 

(2) Pri spremembi obstoječih koncesijskih pogodb oziroma sklenitvi novih koncesijskih pogodb, se 
lahko koncesijske pogodbe podaljšajo, tako da od podpisa koncesijske pogodbe, ki velja na 
dan objave tega odloka, ne trajajo več kot 35 let, vendar se trajanje koncesije ne sme 
podaljšati za več kot polovico roka koncesije pred spremembo pogodbe. 

(3) Kolikor so se ali se, izvajalcem ekonomsko ali kako drugače poslabša položaj zaradi sprejetih ™ 
predpisov po podpisu koncesijske pogodbe, občina predlaga tako uskladitev koncesijskih S 
pogodb, da se koncesionarjem ekonomski in konkurenčni položaj ne bo poslabšal. ^ 

33. člen m 
(začetek veljavnosti) S 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah. o 

Številka: 007-17/2007-4 § 
Logatec, 01. 06. 2007 v i 

i 
M 
O 

- J 
fi 
£ o 
O 
' « 

O 
iS o 
> 
S 

M 
a 
c* 
o 



Na podlagi 74. in 75. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS , št. 33/07), 5., 6. in 
19. člena Uredbe o vsebini programa opremljanja zemljišč za gradnjo (Uradni list R S , št. 117/04 in 
74/05) ter 18. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 
6. redni seji, dne 31. 5. 2007, sprejel 

ODLOK O PROGRAMU OPREMLJANJA ZA STANOVANJSKO NASELJE PLESIŠČE - LEVO 

I. UVODNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme program opremljanja zemljišč za gradnjo za stanovanjsko naselje 
Plesišče - levo (v nadaljnjem besedilu: program opremljanja), na podlagi projektne dokumentacije 
Ureditev komunalne infrastrukture na Martinj hribu, ki jo je izdelala družba APPIA d.o.o., 
Leskoškova cesta 9e, 1000 Ljubljana, št. projekta APO24-06, maj 2007. 

2. člen 
Program opremljanja vsebuje: 

prikaz obstoječe in predvidene komunalne infrastrukture, 
investicije v gradnjo komunalne infrastrukture, 
podlage za odmero komunalnega prispevka. 

3. člen 
Program opremljanja zajema tudi zasnovo omrežja za distribucijo električne energije in zasnovo 
telekomunikacijskega omrežja, ki nista lokalni gospodarski javni infrastrukturi. Stroški izgradnje 
omenjenih omrežij niso zajeti v stroških investicij. 

r 
o 
03 

n 
3 
O 
<_ n' n 

O 
oT 
C/3 

O 
o< 5' n 

o rro 
03 
n o 

C 
3_ 

K) 
O 
O 
j-J 
FT *-+ 
3 
žr 
X 
X 
X 
< 
rt 
ON 

II. PRIKAZ OBSTOJEČE IN PREDVIDENE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

4. člen 
Obstoječa komunalna infrastruktura in predvidena komunalna infrastruktura sta prikazani v grafični 
prilogi programa opremljanja. 

III. INVESTICIJE V GRADNJO KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

5. člen 
Skupni stroški investicije za gradnjo komunalne infrastrukture za stanovanjsko naselje Plesišče -
levo so: 

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA STROŠKI (EUR brez D D V) 
Cesta (makadam) in meteorna kanalizacija 277.659,65 
Asfaltacija 74.989,48 
Fekalna kanalizacija s čistilno napravo* 101.790,03 
Javna razsvetljava 29.156,27 
Vodovodno omrežje 45.642,84 
Odkup zemljišč** 65.610,00 
S K U P A J 594.848,27 

Pri izračunu je upoštevana samo polovica vrednosti čistilne naprave, saj se bo ta čistilna naprava 
upoštevala tudi za območje urejanja, ki se nahaja na drugi strani državne ceste R3 - 640/ 1373 Rakek -
Logatec in se s tem odlokom ne ureja. 

*Za izračun stroškov odkupa zemljišč je bila uporabljena uradna cenitev, ki jo je izvedel Stojan Jakin, univ. 
dipl. ing., sodni izvedenec in cenilec gradbene stroke ter pooblaščeni cenilec Agencije RS za 
prestrukturiranje in privatizacijo, Gabrče 25, 1360 VRHNIKA. Predvidena površina odkupa zemljišč je cca. 
2.430 m2. 



IV. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

6. člen 
Podlage za odmero komunalnega prispevka so: 

1. obračunska območja posameznih vrst komunalne infrastrukture, 
2. obračunski stroški investicij v novo komunalno infrastrukturo, 
3. skupni obračunski stroški, 
4. podrobnejša merila, 
5. gradbena parcela in neto tlorisne površine objekta, 
6. zmanjšanje komunalnega prispevka. 

1. Obračunsko območje posameznih vrst komunalne infrastrukture 

7. člen 
Obračunsko območje investicije v cesto (makadam) in meteorno kanalizacijo, asfaltacijo, fekalno 
kanalizacijo s čistilno napravo, javno razsvetljavo in vodovodno omrežje obsega zemljišča z 
naslednjimi parcelnimi številkami: 1059/4, 1059/5, 1059/6, 1056/26, 1056/25, 1056/4, 1056/3, 
1056/23, 1059/2, 1059/1, 1060/2, 1056/22, 1060/1, 1056/21, 1056/20, 1056/16, 1056/19, 1056/15, 
1056/18, 1056/14, 1069/3, 1069/5, 1069/12, 1069/14, 1069/16, 1069/17, vse k.o. Dolenji Logatec. 

2. Obračunski stroški investicij v novo komunalno infrastrukturo 

8. člen 
(1) Obračunski stroški investicij za obračunsko območje iz prejšnjega člena so enaki skupnim 

stroškom, določenim v 5. členu tega odloka. 

(2) Obračunski stroški investicij za obstoječe objekte na ulici »Pri Lesniki« s hišnimi številkami 1 
(parcelna št. 1069/3, k.o. Dolenji Logatec), 3 (parcelna št. 1069/5, k.o. Dolenji Logatec), 4 
(parcelna št. 1069/14, k.o. Dolenji Logatec) in 8 (parcelna št. 1069/17, k.o. Dolenji Logatec) 
zajemajo investicije v novo komunalno infrastrukturo, in sicer v asfaltacijo, fekalno kanalizacijo 
s čistilno napravo in javno razsvetljavo. 

(3) Obstoječim objektom iz prejšnjega odstavka se ne določijo stroški za obstoječo komunalno 
infrastrukturo, ki obsega cesto (makadam) in meteorno kanalizacijo, predvidenim odkupom 
zemljišč za grajeno javno dobro, ter vodovodno omrežje. 

3. Skupni obračunski stroški 

9. člen 
(1) Skupni obračunski stroški so enaki skupnim stroškom investicije, določenim v 5. členu tega 
odloka. 

(2) Stroški na enoto gradbene parcele in neto tlorisne površine so: 

Cpi * 
[EUR/m2] 

*—ti 
[EUR/m2l 

Cesta (makadam) in meteorna 
^kanalizacija 
Cesta (makadam) in meteorna 

^kanalizacija 31,91 47,87 
| Asfaltacija 8,62 12,93 

Fekalna kanalizacija s čistilno napravo 11,70 17,55 
Javna razsvetljava 3,35 5,03 
Vodovodno omrežje 5,25 7,87 
Odkup zemljišč 7,54 11,31 



* strošek opremljanja kvadratnega metra parcele z določeno komunalno infrastrukturo na obračunskem 
območju 
**strošek opremljanja kvadratnega metra neto tlorisne površine objekta z določeno komunalno infrastrukturo 

na obračunskem območju. 

4. Podrobnejša merila 

10. člen 
(1) Razmerje med upoštevanjem merila parcele in merila neto tlorisne površine pri določitvi 

obračunskih stroškov za obstoječo in predvideno komunalno infrastrukturo je 0,3 : 0,7. 

(2) Pri odmeri komunalnega prispevka se glede na namembnost objekta upoštevajo naslednji 
faktorji dejavnosti (Kdejavnost): 

Kdejavnost = 1 00 enostanovanjske stavbe 
Kdejavnost= 1-50 večstanovanjske stavbe 
Kdejavnost = 1 -50 gostinske stavbe 
Kdejavnost = 1 -50 trgovske in druge stavbe za storitvene dejavnosti 

(3) Olajšav za zavezance ni. 

5. Gradbena parcela in neto tlorisne površine objekta 

11. člen 
(1) Komunalni prispevek se zavezancu odmeri glede na stroške opremljanja s komunalno 

infrastrukturo na območju, kjer leži objekt, glede na naslednja kriterija: 
površino gradbene parcele zavezanca, 

- neto tlorisno površino objekta. 
(2) Neto tlorisna površina objekta se za novogradnje in druge posege, za katere se izdaja 

gradbeno dovoljenje, izračuna na podlagi načrta gradbenih konstrukcij oz. načrta arhitekture v 
skladu s standardom SIST ISO 9836. 

(3) Za obstoječe objekte se za izračun neto tlorisne površine objekta lahko uporabi podatek o 
tlorisni površini in etažnosti iz katastra objektov, ki ga vodi Geodetska uprava RS , pri čemer se 
neto tlorisna površina izračuna, tako da se zmnoži površina objekta s številom etaž, za 
preračun na neto tlorisno površino pa dobljeni zmnožek deli s faktorjem 1,16. 

(4) V primeru, da organ ne more pridobiti podatka o neto tlorisni površini objekta, tako kot to določa 
drugi in tretji odstavek tega člena, se domneva, da znaša neto tlorisna površina objekta 200 
m 2 . 

(5) V upravnem postopku odmere komunalnega postopka ima zavezanec pravico dokazati 
dejansko neto tlorisno površino objekta, in sicer z načrti, določenimi v drugem odstavku tega 
odloka. 

(6) Za objekte, ki nimajo določene gradbene parcele, se površina parcele objekta določi, tako da 
se neto tlorisna površina objekta pomnoži s faktorjem 1,5. 

(7) Za obravnavano področje Plesišče - levo, so za določitev obračunskih stroškov za komunalno 
infrastrukturo uporabljene naslednje neto tlorisne površine in gradbene parcele: 

Zap. št. 
Zemljišča pare. 

št. 
Katastrska 

občina 
Gradbena parcela 

rm*i 
Neto tlorisna površina 

Zap. št. 
Zemljišča pare. 

št. 
Katastrska 

občina 
Gradbena parcela 

rm*i [m j 
1 1059/4 Dolenji Logatec 300 200 
2 1059/5 Dolenji Logatec 300 200 
3 1059/6 Dolenji Logatec 300 200 
4 1056/26 Dolenji Logatec 300 200 
5 1056/25 Dolenji Logatec 300 200 
6 1056/4 Dolenji Logatec 900 600 
7 1056/3* Dolenji Logatec 600 400 
8 1056/23** Dolenji Logatec 300 200 



1059/2 Dolenji Logatec 300 200 
10 1059/1 Dolenji Logatec 300 200 
11 1060/2 Dolenji Logatec 300 200 
12 1056/22 Dolenji Logatec 300 200 
13 1060/1 Dolenji Logatec 300 200 
14 1056/21 Dolenji Logatec 300 200 
15 1056/20 Dolenji Logatec 300 200 
16 1056/16 Dolenji Logatec 300 200 
17 1056/19 Dolenji Logatec 300 200 
18 1056/15 Dolenji Logatec 300 200 
19 1056/18 Dolenji Logatec 300 200 
20 1056/14 Dolenji Logatec 300 200 
21 1069/3 Dolenji Logatec 300 200 
22 1069/5 Dolenji Logatec 300 200 
23 1069/12 Dolenji Logatec 300 200 
24 1069/14 Dolenji Logatec 300 200 
25 1069/16 Dolenji Logatec 300 200 
26 1069/17 Dolenji Logatec 300 200 

Skupaj: 8700 5800 

* na zemljišču pare. št. 1056/4 k.o. Dolenji Logatec (površina zemljišča znaša 2850 m2), se predvideva 
postavitev treh objektov. 

** na zemljišču pare. št. 1056/3 k.o. Dolenji Logatec ( površina zemljišča znaša 1730 m2) se predvideva 
postavitev dveh objektov. 

12. člen 
(1) V primeru rekonstrukcije, dozidave, nadzidave, gradnje nadomestnega objekta ali druge 

gradnje, pri čemer se spremeni neto tlorisna površina objekta, se za izračun komunalnega 
prispevka upošteva razlika v neto površini objekta. 

(2) Če je neto tlorisna površina nadomestne gradnje oz. objekta po rekonstrukciji manjša od neto 
tlorisne površine objekta, se razlika zavezancu ne vrne. 

6. Zmanjšanje komunalnega prispevka 

13. člen 
V primeru brezplačnega prenosa lastništva na delu zemljišč, predvidenih za odkup, zaradi 
izgradnje grajenega javnega dobra, iz zavezanca za plačilo komunalnega prispevka na Občino 
Logatec, se zavezancu zmanjša komunalni prispevek v višini deleža stroška, predvidenega za 
odkup zemljišč. 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

14. člen 
Skupni obračunski stroški veljajo za obdobje do konca leta 2007, kasneje pa se indeksirajo s 
povprečnim letnim indeksom cen, ki ga objavlja Združenje za gradbeništvo v okviru Gospodarske 
zbornice Slovenije, pod »gradbena dela - ostala nizka gradnja«. 

15. člen 
Strokovne podlage za določitev obračunskih stroškov so na vpogled na Občinskem uradu Občine 
Logatec. 

16. člen 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah. 

Številka: 007-26/2007-1 
Datum: 22.05.2007 

Janez N A G O D E , l.r. 
ŽUPAN OBČINE L O G A T E C 

NO 

> 
X 
X 
X 
M 
' £ 
jij 
r-' o o 

C 
3 

03 
o 

o 

o 

t« 
03 

a 

'> 
O 
C 
u S 

><A 
03 
M) 
O 

i—1 



Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS , št. 100/05 - UPB1 , 21/06 odl.-
US, 14/07 - Z S P D P O ) , 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/91, 17/91 - Z U D E , 55/92 -
ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94, 8/96, 31/00 - ZPL, 36/00 - Z P D Z C , 127/06 - ZJZP) , 11. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list R S , št. 16/07 - UPB5) in 9. ter 18. 
člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99), je Občinski svet na svoji 6. redni seji, dne 31.05.2007, 
sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO- IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 8 TALCEV LOGATEC 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola 8 talcev (LN št. 6-
7/97 in 3/99) se v 1. alineji prvega odstavka 2. člena črta beseda »Logatec«, za besedo 
»Notranjska« se doda besedo »cesta« in za številko »3« se naredi vejica ter se doda besedilo 
»1370 Logatec«. 

2. člen 

V prvem odstavku 6. člena se besedo »vpisan« nadomesti z besedo »vpisano« ter se črta besedilo 
»sedež zavoda«. 

3. člen 
r 
o 

V prvem odstavku 9. člena in v vseh nadaljnjih členih se besedilo »Agencijo RS za plačilni promet« 
rr nadomesti z besedilom v ustreznem sklonu »Ministrstvo RS za finance, Uprava za javna plačila 
3 RS«, 
o 
<^ 
g ' 4. člen 
O 
£T V četrtem odstavku 10. člena se za besedo »KS Laze« doda besedo »Jakovica«. 
o 5. člen 
cr 
o< 
g V prvem odstavku 13. člena se besedo »osemrazredna« nadomesti z besedo »devetrazredna« in 
r* se številko »8« nadomesti s številko »9«. o 
• 
n 6. člen 
n 
p* (1) V drugem odstavku 16. člena se številko »11« nadomesti s številko »9«. V 2. alineji drugega 
c ' odstavka 16. člena se številko »5« nadomesti s številko »3«, beseda »predstavnikov« pa se 

nadomesti z besedo »predstavniki«. 
o 
^ (2) V četrtem odstavku 16. člena se črta naslednje besedilo »in sicer izmed strokovnih delavcev 

matične in podružnične šole 4 člane ter upravno administrativnih in tehničnih delavcev 1 člana«. a 
3 
K 

><; 7. člen 
X 
~ (1) V deseti alineji 17. člena se besedilo »polletne in letne obračune« nadomesti z besedilom 
~ »letno finančno poročilo«. 
rt-



(2) 15. alineja 17. člena se v celoti črta. Dosedanja 16., 17., 18. in 19. alineja postanejo 15., 16., 
17. in 18. alineja. 

8. člen 

V četrtem odstavku 18. člena se črta besedilo »njegov namestnik«, besedilo »njuna namestnika« 
se nadomesti z besedilom »njihovi namestniki«. V drugem stavku se črta besedilo »in mora imeti 
aktivno volilno pravico«. 

9. člen 

(1) V 20. členu se doda nov prvi odstavek, ki se glasi: 
»Glasovanje na volišču vodi volilna komisija«. 

Dosedanji prvi, drugi, tretji in četrti odstavek postanejo drugi, tretji, četrti in peti odstavek. 

10. člen 

(1) V tretjem odstavku 22. člena se za besedo »vsebovati« doda besedo »obrazložitev«. 

(2) V sedmem odstavku 22. člena se besedilo »volitvah predstavnikov delavcev v svet zavoda« 
nadomesti z besedilom »o sodelovanju delavcev pri upravljanju (Uradni list R S , št. 26/07), ki se 
nanašajo na volitve.« 

11. člen 

V prvem odstavku 24. člena se besedo »poslovni« nadomesti z besedo »poslovodni«. 

12. člen 

25. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»25. člen > 

(3) Mandat ravnatelja traja pet let. 

(4) Postopek imenovanja ravnatelja se mora pričeti najmanj 4 mesece pred iztekom mandata 
dotedanjemu ravnatelju. 

(5) Svet zavoda si mora, pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja, o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti mnenje: 

2 
ti 

(1) Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor ima najmanj visokošolsko izobrazbo ter izpolnjuje druge >< 
pogoje za učitelja ali za svetovalnega delavca v zavodu, v katerem bo opravljal funkcijo ravnatelja, 
ima najmanj pet let delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju ter ima naziv svetnik ali svetovalec 
oziroma najmanj pet let naziv mentor in opravljen ravnateljski izpit, ni bil pravnomočno obsojen 
zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, na nepogojno kazen § 
zapora v trajanju več kot šest mesecev in ni bil pravnomočno obsojen zaradi kaznivega dejanja ^ 
zoper spolno nedotakljivost. "2 

(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega člena je za ravnatelja lahko imenovan tudi — 
kandidat, ki nima ravnateljskega izpita, mora pa si ga pridobiti najkasneje v enem letu po začetku g 
mandata. Če ravnatelj ne opravi v roku enega leta ravnateljski izpit, mu preneha mandat po a 
zakonu. o 

M 
O 
a 
»o 
o 
cd 

5 
CJ 

'> 

učiteljskega zbora § 
Občine Logatec, 
sveta staršev. "g 

OJJ 

o 
M 



(6) Občina Logatec in svet staršev morata mnenje obrazložiti. Učiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno. Če učiteljski zbor, Občina Logatec ali svet staršev ne dajo mnenj v roku 20 dni od dneva, ko 
so bili zanj zaprošeni, lahko svet zavoda o izbiri ravnatelja odloči brez tega mnenja. 

(7) Ravnatelja imenuje in razrešuje svet zavoda. 

(8) Ko svet izmed prijavljenih kandidatov izbere kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministrstvu, pristojnemu za šolstvo. 

(9) Če minister, pristojen za šolstvo, ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, 
lahko svet odloči o imenovanju ravnatelja brez tega mnenja. 

(10) Po prejemu mnenja ministra, pristojnega za šolstvo, oziroma po poteku roka iz predhodnega 
odstavka, svet odloči o imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi obvesti vse prijavljene 
kandidate. 

(11) Zoper odločitev sveta, je možno sodno varstvo v skladu z zakonom, ki ureja zavode.« 

13. člen 

V 26. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
»Ista oseba lahko opravlja funkcijo vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat«. 

14. člen 

(1) V tretjem odstavku 27. člena se za besedo »ravnatelj« naredi piko, preostalo besedilo pa se 
črta. 

r 
o 

(2) V petem odstavku 27. člena odloka se za besedo »naloge« naredi vejica in doda besedilo »ki mu jih določi ravnatelj in naloge«. 7? 

3 
2 15. člen 
o a 
q V drugem odstavku 28. člena se za besedo »učitelja« doda besedilo »in ima najmanj pet let naziv 
ST mentor«. 

O * 
o 16. člen 
o* 
o< 
g V drugem odstavku 30. člena se za 2. alinejo doda nova alineja, ki se glasi: 

»daje mnenje o predlogu za imenovanje ravnatelja in pomočnika ravnatelja«, 
rg Dosedanja tretja, četrta, peta, šesta in sedma alineja postanejo četrta, peta, šesta, sedma in osma 
n alineja. 

y 17. člen 
g ' 
3 

: V četrtem odstavku 34. člena se doda 4. alinejo, ki se glasi: 
o »daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za ravnatelja«. 
j-j Dosedanja četrta, peta, šesta in sedma alineja postanejo peta, šesta, sedma in osma alineja. 
ST 
2 18. člen 
K 
X 
X (1) V drugem odstavku 38. člena se besedilo »šolsko upravo na območju katere ima zavod sedež« 
X nadomesti z besedilom »ministrstvom, pristojnim za šolstvo«. 
• (2) V tretjem odstavku 38. člena odloka se besedo »ministra« nadomesti z »ministrstva, 
r* pristojnega za šolstvo«. 
O N 



19. člen 

V 48. členu se besedilo »v roku treh mesecev« nadomesti z besedilom »ob poteku mandata 
sedanjega sklica sveta zavoda«. 

20. člen 

V 49. členu se črtajo drugi, tretji, četrti, peti in šesti odstavek. 

21. člen 

V 50. členu se za besedo »odlokom« naredi vejica in se besedilo »v roku treh mesecev, od dneva 
uveljavitve tega odloka« nadomesti z besedilom »in sicer ob poteku mandata sedanjega sklica 
sveta zavoda«. 

51. člen se v celoti črta. 

P R E H O D N A IN KONČNA DOLOČBA 

23. člen 

Zavod mora uskladiti svojo organizacijo in organe zavoda ob poteku mandata sveta zavoda. 

22. člen 

24. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Logaške novice. 

Številka: 007-20/2007-2 
Logatec, dne 17.05.2007 

ŽUPAN 
Občine Logatec 

Janez N A G O D E , l.r. 



Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS , št. 100/05 - UPB1 , 21/06 odl.-
US, 14/07 - Z S P D P O ) , 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/91, 17/91 - Z U D E , 55/92 -
ZVDK, 13/93, 66/93,45/94, 8/96, 31/00 - ZPL , 36/00 - Z P D Z C , 127/06 - ZJZP) , 11. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS , št. 16/07 - UPB5) in 9. ter 18. 
člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99), je Občinski svet na svoji 6. redni seji, dne 31.05.2007, 
sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO- IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA OSNOVNA ŠOLA TABOR LOGATEC 

1. člen 

(1) V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Tabor (LN št. 6-
7/97 in 3/99) se v 1. alineji prvega odstavka 2. člena črta beseda »Logatec,«, za številko »150« se 
doda besedilo »1370 Logatec«. 
V 2. alineji prvega odstavka 2. člena se za besedo »Tabor« doda beseda »Logatec«. 

2. člen 

V prvem odstavku 6. člena se besedo »vpisan« nadomesti z besedo »vpisano« ter se črta besedilo 
»sedež zavoda«. 

0 3. člen 

nT V prvem odstavku 9. člena in v vseh nadaljnjih členih se besedilo »Agencijo RS za plačilni promet« 
§ nadomesti z besedilom v ustreznem sklonu »Ministrstvo RS za finance, Uprava za javna plačila 
1 RS«. 
p 
2 4. člen 
5 
C/5 
o" V prvem odstavku 13. člena se besedo »osemrazredna« nadomesti z besedo »devetrazredna« in 
§- se številko »8« nadomesti s številko »9«. 
3' 
a 5. člen 
t-1 

o 
S (1) V drugem odstavku 16. člena se številko »11« nadomesti s številko »9«. V 2. alineji drugega 
p odstavka 16. člena se številko »5« nadomesti s številko »3«, beseda »predstavnikov« pa se 

nadomesti z besedo »predstavniki«. 
c" 
g. (2) V četrtem odstavku 16. člena se črta naslednje besedilo »in sicer izmed strokovnih delavcev 
tsj' matične in podružnične šole 4 člane ter upravno administrativnih in tehničnih delavcev 1 člana«. 
o 
o 
£ 6. člen 
r-f 
J3 

gjj (1) V deseti alineji 17. člena se besedilo »polletne in letne obračune« nadomesti z besedilom 
X »letno finančno poročilo«. 
i* X 
< (2) 15. alineja 17. člena se v celoti črta. Dosedanja 16., 17., 18. in 19. alineja postanejo 15., 16., 
p 17. in 18. alineja. 
t/i< 



7. člen 

V četrtem odstavku 18. člena se črta beseda »njegov namestnik«, besedilo »njuna namestnika« se 
nadomesti z besedilom »njihovi namestniki«. V drugem stavku se črta besedilo »in mora imeti 
aktivno volilno pravico«. 

8. člen 

(1) V 20. členu se doda nov prvi odstavek, ki se glasi: 
»Glasovanje na volišču vodi volilna komisija«. 

Dosedanji prvi, drugi, tretji in četrti odstavek postanejo drugi, tretji, četrti in peti odstavek. 

9. člen 

(1) V tretjem odstavku 22. člena se za besedo »vsebovati« doda besedo »obrazložitev«. 

(2) V sedmem odstavku 22. člena se besedilo »volitvah predstavnikov delavcev v svet zavoda« 
nadomesti z besedilom »o sodelovanju delavcev pri upravljanju (Uradni list RS , št. 26/07), ki se 
nanašajo na volitve. 

10. člen 

V prvem odstavku 24. člena se besedo »poslovni« nadomesti z besedo »poslovodni«. 

11. člen 

25. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»25. člen 

NO 

(1) Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor ima najmanj visokošolsko izobrazbo ter izpolnjuje druge 
pogoje za učitelja ali za svetovalnega delavca v zavodu, v katerem bo opravljal funkcijo ravnatelja, ~ 
ima najmanj pet let delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju ter ima naziv svetnik ali svetovalec > 
oziroma najmanj pet let naziv mentor in opravljen ravnateljski izpit, ni bil pravnomočno obsojen X 
zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, na nepogojno kazen ^ 
zapora v trajanju več kot šest mesecev in ni bil pravnomočno obsojen zaradi kaznivega dejanja j* 
zoper spolno nedotakljivost. S 

o o 
C) 

(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega člena je za ravnatelja lahko imenovan tudi 
kandidat, ki nima ravnateljskega izpita, mora pa si ga pridobiti najkasneje v enem letu po začetku 
mandata. Če ravnatelj ne opravi v roku enega leta ravnateljski izpit, mu preneha mandat po 
zakonu. s 

•-71 
(3) Mandat ravnatelja traja pet let. ~*. 

(4) Postopek imenovanja ravnatelja se mora pričeti najmanj 4 mesece pred iztekom mandata Sj 
dotedanjemu ravnatelju. j 

<L> C 
(5) Svet zavoda si mora, pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja, o vseh kandidatih, ki >5 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti mnenje: "o 

učiteljskega zbora £ 
Občine Logatec, jg 
sveta staršev. O 

iS 
(6) Občina Logatec in svet staršev morata mnenje obrazložiti. Učiteljski zbor o mnenju glasuje > 
tajno. Če učiteljski zbor, Občina Logatec ali svet staršev ne dajo mnenj v roku 20 dni od dneva, ko § 
so bili zanj zaprošeni, lahko svet zavoda o izbiri ravnatelja odloči brez tega mnenja. w 

I 
(7) Ravnatelja imenuje in razrešuje svet zavoda. o 



(8) Ko svet izmed prijavljenih kandidatov izbere kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministrstvu, pristojnemu za šolstvo. 

(9) Če minister, pristojen za šolstvo, ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, 
lahko svet odloči o imenovanju ravnatelja brez tega mnenja. 

(10) Po prejemu mnenja ministra, pristojnega za šolstvo, oziroma po poteku roka iz predhodnega 
odstavka, svet odloči o imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi obvesti vse prijavljene 
kandidate. 

(11) Zoper odločitev sveta, je možno sodno varstvo v skladu z zakonom, ki ureja zavode.« 

12. člen 

V 26. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
»Ista oseba lahko opravlja funkcijo vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat«. 

13. člen 

(1) V tretjem odstavku 27. člena se za besedo »ravnatelj« naredi piko, preostalo besedilo pa se 
črta. 

(2) V petem odstavku 27. člena odloka se za besed »naloge« naredi vejica in doda besedilo »ki mu 
jih določi ravnatelj in naloge«. 

14. člen 
r 
o 
<g V drugem odstavku 28. člena se za besedo »učitelja« doda besedilo »in ima najmanj pet let naziv 
?r mentor«. 
a 
§ 15. člen 
o ' 
*Q V drugem odstavku 30. člena se za 2. alinejo doda nova alineja, ki se glasi: 
ST »daje mnenje o predlogu za imenovanje ravnatelja in pomočnika ravnatelja«. 
g; Dosedanja tretja, četrta, peta, šesta in sedma alineja postanejo četrta, peta, šesta, sedma in osma 
0 alineja. 
cr 
o< 
1 16. člen 
r 
on V četrtem odstavku 34. člena se doda 4. alinejo, ki se glasi: 
n »daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za ravnatelja«. 
P Dosedanja četrta, peta, šesta in sedma alineja postanejo peta, šesta, sedma in osma alineja. 
g ' 17. člen 

o (1) V drugem odstavku 38. člena se besedilo »šolsko upravo na območju katere ima zavod sedež« 
-g nadomesti z besedilom »ministrstvom, pristojnim za šolstvo«. 

5. (2) V tretjem odstavku 38. člena odloka se besedo »ministra« nadomesti z »ministrstva, 
f\ pristojnega za šolstvo«. 

£j 18. člen < 
•P V 48. členu se besedilo »v roku treh mesecev« nadomesti z besedilom »ob poteku mandata 
W sedanjega sklica sveta zavoda«. 



19. člen 

V 49. členu se črtajo drugi, tretji, četrti, peti in šesti odstavek. 

20. člen 

V 50. členu se za besedo »odlokom« naredi vejica in se besedilo »v roku treh mesecev, od dneva 
uveljavitve tega odloka« nadomesti z besedilom »in sicer ob poteku mandata sedanjega sklica 
sveta zavoda«. 

21. člen 

51. člen se v celoti črta. 

P R E H O D N A IN KONČNA DOLOČBA 

22. člen 
Zavod mora uskladiti svojo organizacijo in organe zavoda ob poteku mandata sveta zavoda. 

23. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Logaške novice. 

Številka: 007-21/2007-2 
Logatec, dne 17.05.2007 

ŽUPAN 
Občine Logatec 

Janez N A G O D E , l.r. 



Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS , št. 100/05 - UPB1 , 21/06 odl.-
US, 14/07 - Z S P D P O ) , 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/91, 17/91 - ZUDE, 55/92 -
ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94, 8/96, 31/00 - ZPL, 36/00 - Z P D Z C , 127/06 - ZJZP) , 11. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS , št. 16/07 - UPB-5) in 9. ter 18. 
člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99), je Občinski svet na svoji 6. redni seji, dne 31.05.2007, 
sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA OSNOVNA ŠOLA ROVTE 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovna šola Rovte (LN, št. 6-
7/97 in 3/99) se v prvem odstavku 6. člena besedo »vpisan« nadomesti z besedo »vpisano« ter se 
črta besedilo »sedež zavoda«. 

2. člen 

V prvem odstavku 9. člena in v vseh nadaljnjih členih se besedilo »Agencijo RS za plačilni promet« 
nadomesti z besedilom v ustreznem sklonu »Ministrstvo RS za finance, Uprava za javna plačila 
RS«. 

3. člen 
r 
o 

V prvem odstavku 13. člena se besedo »osemrazredna« nadomesti z besedo »devetrazredna« in 
se številko »8« nadomesti s številko »9«. 

Vit 

I 4. člen 
o a 
Q (1) V drugem odstavku 16. člena se številko »11« nadomesti s številko »9«. V 2. alineji drugega 
HT odstavka 16. člena se številko »5« nadomesti s številko »3«, beseda »predstavnikov« pa se 
g: nadomesti z besedo »predstavniki«, 
o 
% (2) V četrtem odstavku 16. člena črta besedilo »in sicer izmed strokovnih delavcev matične in 
g podružnične šole 4 člane ter upravno administrativnih in tehničnih delavcev 1 člana«. 
r 
oq 5. člen • 
n> 
* (1) V deseti alineji 17. člena se besedilo »polletne in letne obračune« nadomesti z besedilom 
P> »letno finančno poročilo«. 
sf 
3 
* : (2) 15. alineja 17. člena se v celoti črta. Dosedanja 16., 17 in 18. alineja postanejo 15., 16. in 17. 
o alineja. 
o 
—i 
m *-+ 3 

X 

< 
Vit 

ON 

6. člen 

V četrtem odstavku 18. člena se črta besedilo »njegov namestnik«, besedilo »njuna namestnika« 
pa se nadomesti z besedilom »njihovi namestniki«. V drugem stavku se črta besedilo »in mora 
imeti aktivno volilno pravico«. 



7. člen 

(1) V 20. členu se doda nov prvi odstavek, ki se glasi: 
»Glasovanje na volišču vodi volilna komisija«. 

Dosedanji prvi, drugi, tretji in četrti odstavek postanejo drugi, tretji, četrti in peti odstavek. 

8. člen 

(1) V tretjem odstavku 22. člena se za besedo »vsebovati« doda besedo »obrazložitev«. 

(2) V sedmem odstavku 22. člena se besedilo »volitvah predstavnikov delavcev v svet zavoda« 
nadomesti z besedilom »o sodelovanju delavcev pri upravljanju (Uradni list RS , št. 26/07), ki se 
nanašajo na volitve«. 

9. člen 

V prvem odstavku 24. člena se besedo »poslovni« nadomesti z besedo »poslovodni«. 

10. člen 

25. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»25. člen 

(1) Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor ima najmanj visokošolsko izobrazbo ter izpolnjuje druge 
pogoje za učitelja ali za svetovalnega delavca v zavodu, v katerem bo opravljal funkcijo ravnatelja, 
ima najmanj pet let delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju ter ima naziv svetnik ali svetovalec 
oziroma najmanj pet let naziv mentor in opravljen ravnateljski izpit, ni bil pravnomočno obsojen 
zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, na nepogojno kazen 
zapora v trajanju več kot šest mesecev in ni bil pravnomočno obsojen zaradi kaznivega dejanja 
zoper spolno nedotakljivost. 

(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega člena je za ravnatelja lahko imenovan tudi 
kandidat, ki nima ravnateljskega izpita, mora pa si ga pridobiti najkasneje v enem letu po začetku 
mandata. Če ravnatelj ne opravi v roku enega leta ravnateljski izpit, mu preneha mandat po 
zakonu. 

(3) Mandat ravnatelja traja pet let. 

(4) Postopek imenovanja ravnatelja se mora pričeti najmanj 4 mesece pred iztekom mandata 
dotedanjemu ravnatelju. 

(5) Svet zavoda si mora, pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja, o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti mnenje: 

učiteljskega zbora 
Občine Logatec, 
sveta staršev. 

(6) Občina Logatec in svet staršev morata mnenje obrazložiti. Učiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno. Če učiteljski zbor, Občina Logatec ali svet staršev ne dajo mnenj v roku 20 dni od dneva, ko 
so bili zanj zaprošeni, lahko svet zavoda o izbiri ravnatelja odloči brez tega mnenja. 

(7) Ravnatelja imenuje in razrešuje svet zavoda. 

(8) Ko svet izmed prijavljenih kandidatov izbere kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministrstvu, pristojnemu za šolstvo. 



(9) Če minister, pristojen za šolstvo, ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, 
lahko svet odloči o imenovanju ravnatelja brez tega mnenja. 

(10) Po prejemu mnenja ministra, pristojnega za šolstvo, oziroma po poteku roka iz predhodnega 
odstavka, svet odloči o imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi obvesti vse prijavljene 
kandidate. 

(11) Zoper odločitev sveta, je možno sodno varstvo v skladu z zakonom, ki ureja zavode.« 

11. člen 

26. členu se doda novi tretji odstavek, ki se glasi: 

»Ista oseba lahko opravlja funkcijo vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat«. 

12. člen 

(1) V prvem odstavku 27. člena se za besedo »ima« doda besedo »lahko«. 
(2) V tretjem odstavku 27. člena se za besedo »ravnatelj« naredi piko in se preostali del stavka 
črta. 

(3) V petem odstavku 27. člena odloka se za besedo »naloge« naredi vejica in se doda besedilo 
»ki mu jih določi ravnatelj in naloge«. 

13. člen 

V drugem odstavku 28. člena se za besedo »učitelja« doda besedilo »in ima najmanj pet let naziv 
C mentor«. 

& 14. člen 
n 
3 
9 V drugem odstavku 30. člena se za 2. alinejo doda nova alineja, ki se glasi: 
g »daje mnenje o predlogu za imenovanje ravnatelja in pomočnika ravnatelja«. 
Q Dosedanja tretja, četrta, peta, šesta in sedma alineja postanejo četrta, peta, šesta, sedma in osma 
5T alineja. 
C/i 
0 15. člen 
cr 
1 V četrtem odstavku 34. člena se doda 4. alinejo, ki se glasi: 
p »daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za ravnatelja«. 

<JQ Dosedanja četrta, peta, šesta in sedma alineja postanejo peta, šesta, sedma in osma alineja. 

* 16. člen 
L/l 

S (1) V drugem odstavku 38. člena se besedilo »šolsko upravo na območju katere ima zavod sedež« 
<•=: nadomesti z besedilom »ministrstvom, pristojnim za šolstvo«. 
o 
Sii (2) V tretjem odstavku 38. člena odloka se besedo »ministra« nadomesti z ».ministrstva, 
jj* pristojnega za šolstvo«. 
rt 
3_ 

17. člen 
V 48. členu se besedilo »v roku treh mesecev« nadomesti z besedilom »ob poteku mandata 

g sedanjega sklica sveta zavoda«. < 



18. člen 

V 49. členu se črtajo drugi, tretji, četrti, peti in šesti odstavek. 

19. člen 

V 50. členu se za besedo »odlokom« naredi vejica in se besedilo »v roku treh mesecev, od dneva 
uveljavitve tega odloka« nadomesti z besedilom »in sicer ob poteku mandata sedanjega sklica 
sveta zavoda«. 

20. člen 

51. člen se v celoti črta. 

P R E H O D N A IN KONČNA DOLOČBA 

21. člen 

Zavod mora uskladiti svojo organizacijo in organe zavoda ob poteku mandata sveta zavoda. 

22. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Logaške novice. 

Številka: 007-22/2007-2 ŽUPAN 
Logatec, dne 17.05.2007 Občine Logatec 

Janez N A G O D E , l.r. 

> 
X 

s 

o o 

C 
3 

w 
rt 
Olj 
O 

C 
>G 
JO 
o 
rt 
O 
nT o 
> o 
C 
tU M 
rt ou o 

— 



Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS , št. 100/05 - UPB1 , 21/06 odl.-
US, 14/07 - Z S P D P O ) , 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/91, 17/91 - Z U D E , 55/92 -
ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94, 8/96, 31/00 - ZPL , 36/00 - Z P D Z C , 127/06 - ZJZP) , 11. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS , št. 16/07 - UPB5) in 9. ter 18. 
člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99), je Občinski svet na svoji 6. redni seji, dne 31.05.2007, 
sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO- IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA GLASBENA ŠOLA LOGATEC 
1. člen 

V odloku o ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Logatec (LN, št. 10/97) se četrti 
odstavek 2. člena spremeni, tako da se glasi: 

»V sestavo GŠ Logatec sodijo: dislocirani oddelki Rovte«. 

2. člen 

V prvem odstavku 6. člena se besedo »vpisan« nadomesti z besedo »vpisano« ter se črta besedilo »sedež 
zavoda«. 

3. člen 

V prvem odstavku 9. člena in v vseh nadaljnjih členih se besedilo »Agencijo RS za plačilni promet« 
nadomesti z besedilom v ustreznem sklonu »Ministrstvo RS za finance, Uprava za javna plačila Republike 
Slovenije«. 

r 
• 4. člen 

n V prvem odstavku 11. člena se, za tretjo alinejo, doda novo alinejo, ki se glasi: 
§ » • 0/92.110 Snemanje filmov in videofilmov.« 
<_ 

n 5. člen 
O 
ST (1) V drugem odstavku 16. člena se številko »11« nadomesti s številko »9«. V 2. alineji drugega odstavka 
|L 16. člena se številko »5« nadomesti s številko »3«, beseda »predstavnikov« pa se nadomesti z besedo 
Q »predstavniki«, 
o* 
5' (2) V četrtem odstavku 16. člena se črta naslednje besedilo »in sicer izmed strokovnih delavcev matične in 
p, podružnične šole 4 člane ter upravno administrativnih in tehničnih delavcev 1 člana«. 
o 
» 6. člen 
s 
o 

(1) V deseti alineji 17. člena se besedilo »polletne in letne obračune« nadomesti z besedilom »letno finančno 
J^ 1 poročilo«. 
& (2) 15. alineja 17. člena se v celoti črta. Dosedanja 16., 17., 18. in 19. alineja postanejo 15., 16., 17. in 18. 
o alineja, 
o 
*_ 7. člen 
a 
3 
•Ž 18. člen se spremeni, tako da se glasi: 

»18. člen 

(1) Svet zavoda razpiše volitve predstavnikov delavcev v svet zavoda s sklepom največ 90 in najmanj 60 dni 
F pred iztekom mandatne dobe. Volitve se opravijo najkasneje 15 dni pred potekom mandata svetu zavoda. 
Os 



(2) S sklepom o razpisu volitev mora biti določen dan volitev in število članov sveta, ki se volijo. 

(3) Sklep o razpisu volitev se mora javno objaviti v zavodu. 

(4) S sklepom o razpisu volitev se imenuje volilna komisija, ki jo sestavljajo predsednik in dva člana ter 
njihovi namestniki. Član volilne komisije oz. njegov namestnik ne more biti kandidat za predstavnika 
delavcev v svetu 

(5) Volilno komisijo se imenuje za dobo 4 let«. 

8. člen 

V 20. členu se doda nov prvi odstavek, ki se glasi: 
»Glasovanje na volišču vodi volilna komisija«. 

Dosedanji prvi, drugi, tretji in četrti odstavek postanejo drugi, tretji, četrti in peti odstavek. 

9. člen 

(1) V tretjem odstavku 22. člena se za besedo »vsebovati« doda besedo »obrazložitev«. 

(2) V sedmem odstavku 22. člena se besedilo »volitvah predstavnikov delavcev v svet zavoda« nadomesti z 
besedilom »o sodelovanju delavcev pri upravljanju (Uradni list RS, št. 26/07), ki se nanašajo na volitve«. 

10. člen 

V prvem odstavku 24. člena se besedo »poslovni« nadomesti z besedo »poslovodni«. 

11. člen 

25. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»25. člen 

(1) Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor ima najmanj visokošolsko izobrazbo ter izpolnjuje druge pogoje za 
učitelja ali za svetovalnega delavca v zavodu, v katerem bo opravljal funkcijo ravnatelja, ima najmanj pet let 
delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju ter ima naziv svetnik ali svetovalec oziroma najmanj pet let naziv 
mentor in opravljen ravnateljski izpit, ni bil pravnomočno obsojen zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se 
preganja po uradni dolžnosti, na nepogojno kazen zapora v trajanju več kot šest mesecev in ni bil 
pravnomočno obsojen zaradi kaznivega dejanja zoper spolno nedotakljivost. 

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je za ravnatelja lahko imenovan tudi kandidat, ki nima ravnateljskega 
izpita, mora pa si ga pridobiti najkasneje v enem letu po začetku mandata. Če ravnatelj ne opravi v roku 
enega leta ravnateljski izpit, mu preneha mandat po zakonu. 

(3) Mandat ravnatelja traja pet let. 

(4) Postopek imenovanja ravnatelja se mora pričeti najmanj 4 mesece pred iztekom mandata dotedanjemu 
ravnatelju. 

(5) Svet zavoda si mora, pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja, o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo 
pogoje, pridobiti mnenje: 

učiteljskega zbora 
Občine Logatec, 
sveta staršev. 

(6) Občina Logatec in svet staršev morata mnenje obrazložiti. Učiteljski zbor o mnenju glasuje tajno. Če 
učiteljski zbor, Občina Logatec ali svet staršev ne dajo mnenj v roku 20 dni od dneva, ko so bili zanj 
zaprošeni, lahko svet zavoda o izbiri ravnatelja odloči brez tega mnenja. 

(7) Ravnatelja imenuje in razrešuje svet zavoda. 



- J 

(8) Ko svet izmed prijavljenih kandidatov izbere kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen predlog za 
imenovanje v mnenje ministrstvu, pristojnemu za šolstvo. 

(9) Če minister, pristojen za šolstvo, ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, lahko svet 
odloči o imenovanju ravnatelja brez tega mnenja. 

(10) Po prejemu mnenja ministra, pristojnega za šolstvo, oziroma po poteku roka iz prejšnjega odstavka, 
svet odloči o imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi obvesti vse prijavljene kandidate. 

(11) Zoper odločitev sveta je dovoljeno sodno varstvo v skladu z zakonom, ki ureja zavode.« 

12. člen 

V 26. členu se doda tretji odstavek, ki se glasi: 

»Ista oseba lahko opravlja funkcijo vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat«. 

13. člen 

(1) V prvem odstavku 27. člena se za besedo »ima« doda besedo »lahko«. 
(2) V tretjem odstavku 27. člena se črta besedilo »potem ko si pridobi s tajnim glasovanjem izraženo mnenje 
učiteljskega zbora.« 

14. člen 

V četrtem odstavku 32. člena se doda četrto alinejo, ki se glasi: 
»daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za ravnatelja«. 

Dosedanja četrta, peta, šesta in sedma alineja postanejo peta, šesta, sedma in osma alineja. 

15. člen 
t -1 

o 
^ (1) V drugem odstavku 35. člena se besedilo »šolsko upravo na območju katere ima zavod sedež« 
£r nadomesti z besedilom »ministrstvom, pristojnim za šolstvo«. n 

°j (2) V tretjem odstavku 35. člena se besedo »ministra« nadomesti z »ministrstva, pristojnega za šolstvo«, 
o' 
™ 16. člen 
O 
§2 V 46. členu se črtajo drugi, tretji, četrti, peti in šesti odstavek. 
5" 
g. 17. člen 
o< 
a V 47. členu se besedilo »v roku treh mesecev« nadomesti z besedilom »ob poteku mandata sedanjega 
r* sklica sveta zavoda«, o 

1 
P PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 
(vi 18. člen 

c 
g. Doda se nov 48. člen, ki se glasi: 
l J »Zavod je z določbami tega odloka dolžan uskladiti svojo organizacijo in organe zavoda ob poteku mandata 
§ sveta zavoda.«. Prejšnji 48. člen postane 49. člen. 

19. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Logaške novice. 

X Številka: 007-19/2007-2 ŽUPAN 
<3 Logatec, dne 17.05.2007 Občine Logatec 
{3 Janez NAGODE, l.r. 

O n 



Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS , št. 100/05 - UPB1 , 21/06 odl.-
US, 14/07 - Z S P D P O ) , 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/91, 17/91 - ZUDE, 55/92 -
ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94, 8/96, 31/00 - ZPL, 36/00 - Z P D Z C , 127/06 - ZJZP) , 11. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS , št. 16/07 - UPB5) in 9. ter 18. 
člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99), je Občinski svet na svoji 6. redni seji, dne 31.05.2007, 
sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-VARSTVENEGA ZAVODA 

KURIRČEK LOGATEC 

1. člen 

V odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Kurirček Logatec (LN, št. 6-7/99 in št. 
10/99) se v nazivu in v vseh členih besedilo »vzgojno-varstveni zavod Kurirček Logatec« 
nadomesti z besedilom »Vzgojno-varstveni zavod vrtec Kurirček, Logatec«. 

2. člen 

(1) Prvi odstavek 2. člena se spremeni, tako da se glasi: 
»Zavod posluje pod imenom: Vzgojno-varstveni zavod vrtec Kurirček, Logatec. 
Sedež zavoda: Notranjska cesta 7 a, 1370 Logatec. 
Skrajšano ime zavoda: Vrtec Kurirček, Logatec« 

(2) Drugi odstavek 2. člena se spremeni, tako da se glasi: 
V sestavo zavoda sodijo naslednje enote: 
- enota Centralni vrtec, Notranjska cesta 7 a, Logatec, 
- enota Hotedršica, Hotedršica 120, Hotedršica, 

5. člen 

NO 
>lf> 

> 
enota Rovte, Rovte 89 a, Rovte, X 
enota Tabor, Gorenjska c. 1a, Logatec. ^ 

M 
3. člen c 

s 
V drugem odstavku 4. člena se besedi »se vpiše« nadomesti z besedama »je vpisan«. 

4. člen 

(1) Prvi odstavek 5. člena se spremeni, tako da se glasi: 
»Zavod ima in uporablja svoj pečat okrogle oblike, premera 35 mm, v katerega sredini je grb 
Republike Slovenije, pod katerim je vpisano: L O G A T E C , na zunanjem obodu pa je izpisano: B 
Vzgojno-varstveni zavod vrtec Kurirček, Logatec«. gj 

i—i 

(2) V četrtem odstavku 5. člena se črta besedilo »zdravstvenih in«. | 
>ču X o 

o o 

'S 
3 

c3 
V 8. členu in v vseh nadaljnjih členih se besedilo »Agencijo RS za plačilni promet« nadomesti z ^ 
besedilom v ustreznem sklonu »Ministrstvo RS za finance, Uprava za javna plačila RS«. S 

o c 
tU M 

>C/3 ca t* o 



6. člen 

V prvem odstavku 10. člena se besedilo »dejavnost zavoda je« nadomesti z besedilom »dejavnosti 
zavoda sta« in doda nova alineja, ki se glasi: 

» - H/55.510 dejavnost menz«, 

7. člen 

(1) Drugi odstavek 15. člena se spremeni, tako da se glasi: 
»Svet zavoda šteje 9 članov, ki ga sestavljajo: 

- 3 predstavniki ustanovitelja, 
- 3 predstavniki delavcev zavoda, 
- 3 predstavniki staršev. 

(2) Tretji odstavek 15. člena se spremeni, tako da se glasi: 
»Predstavnike delavcev zavoda se voli tako, da se zagotovi zastopanost delavcev po enega 
predstavnika iz centralnega vrtca, enega predstavnika iz enot Hotedršica in Rovte in enega 
predstavnika iz enote Tabor«. 

(3) V šestem odstavku 15. člena se besedno zvezo »Hotedršica ali Rovte« nadomesti z besedilom 
»Hotedršica in Rovte«. 

8. člen 

(1) V deseti alineji 16. člena se besedilo »polletne in letne obračune« nadomesti z besedilom 
»letno finančno poročilo«. 

o 
03 e/)< 5T 
n 
3 o < 
I—. 
o n 
O 

o o <zr 
o< 5' n 

r 
o 
n n 

Lo 

C 
3 

KJ 
O 
O 

nT 
3 
K 
X 
X 
X 
< 

ON 

(2) 16. členu se doda nova 18. alinejo, ki se glasi: 
»obravnava zadeve, ki mu jih predloži vzgojiteljski zbor, šolska inšpekcija, reprezentativni 

sindikat zaposlenih«. 
Dosedanja 18. alineja postane19. alineja. 

9. člen 

V tretjem odstavku 17. člena se črta beseda »njegov namestnik«, besedilo »njuna namestnika« se 
nadomesti z besedilom »njihovi namestniki«. V drugem stavku se črta besedilo »in mora imeti 
aktivno volilno pravico«. 

10. člen 

V drugem odstavku 18. člena se besedo »predlog« nadomesti z besedo »predlogi«, besedo 
»predloži« se nadomesti z besedo »predložijo«. 

11. člen 

V tretjem odstavku 19. člena se črta besedilo »vzgojiteljic iz centralnega vrtca, pomočnic 
vzgojiteljic iz centralnega vrtca, strokovnih delavcev enot Hotedršice ali Rovt ter upravnih in 
tehničnih delavcev«. 

12. člen 

(1) V tretjem odstavku 21. člena se za besedo »vsebovati« doda besedo »obrazložitev«. 

(2) V sedmem odstavku 21. člena se besedilo »volitvah predstavnikov delavcev v svet zavoda« 
nadomesti z besedilom »o sodelovanju delavcev pri upravljanju (Uradni list R S , št. 26/07), ki se 
nanašajo na volitve«. 



13. člen 

V prvem odstavku 23. člena se besedo »poslovni« nadomesti z besedo »poslovodni«. 

14. člen 

24. člen se spremeni, tako da se glasi: 
»24. člen 

(1) Za ravnatelja javnega vrtca je lahko imenovan, kdor izpolnjuje pogoje za vzgojitelja ali 
svetovalnega delavca, ima najmanj pet let delovnih izkušenj v vzgoji in izobraževanju, ima naziv 
svetnik ali svetovalec oziroma najmanj pet let naziv mentor in opravljen ravnateljski izpit, ni bil 
pravnomočno obsojen zaradi naklepnega kaznivega dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, na 
nepogojno kazen zapora v trajanju več kot šest mesecev in ni bil pravnomočno obsojen zaradi 
kaznivega dejanja zoper spolno nedotakljivost. 

(2) Ne glede na določbo prvega odstavka tega člena je za ravnatelja lahko imenovan tudi kandidat, 
ki nima ravnateljskega izpita, mora pa si ga pridobiti najkasneje v enem letu po začetku mandata. 
Če ravnatelj ne opravi v roku enega leta ravnateljski izpit, mu preneha mandat po zakonu. 

(3) Mandat ravnatelja traja pet let. 

(4) Postopek imenovanja ravnatelja se mora pričeti najmanj 4 mesece pred iztekom mandata 
dotedanjemu ravnatelju. 

(5) Svet zavoda si mora, pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja, o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti mnenje: 

vzgojiteljskega zbora 
Občine Logatec, 
sveta staršev. 

(6) Občina Logatec in svet staršev morata mnenje obrazložiti. Vzgojiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno. Če vzgojiteljski zbor, Občina Logatec ali svet staršev ne dajo mnenj v roku 20 dni od dneva, 
ko so bili zanj zaprošeni, lahko svet zavoda o izbiri ravnatelja odloči brez tega mnenja. 

(7) Ravnatelja imenuje in razrešuje svet zavoda. 

(8) Ko svet izmed prijavljenih kandidatov izbere kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministrstvu, pristojnemu za šolstvo. 

(9) Če minister, pristojen za šolstvo, ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, 
lahko svet odloči o imenovanju ravnatelja brez tega mnenja. 

(10) Po prejemu mnenja ministra, pristojnega za šolstvo, oziroma po poteku roka iz predhodnega 
odstavka, svet odloči o imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi obvesti vse prijavljene 
kandidate. 

(11) Zoper odločitev sveta, je možno sodno varstvo v skladu z zakonom, ki ureja zavode.« 

15. člen 

V 25. členu se doda tretji odstavek, ki se glasi: 
»Ista oseba lahko opravlja funkcijo vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat«. 



16. člen 

V tretjem odstavku 26. člena se črta besedilo: »potem ko si pridobi s tajnim glasovanjem izraženo 
mnenje vzgojiteljskega zbora«. 

17. člen 

V 28. členu se besedilo »strokovni aktiv vzgojiteljev« nadomesti z besedilom »strokovni aktivi«. 

18. člen 

(1) V 5. alineji drugega odstavka 29. člena se črta besedilo »in pomočnika ravnatelja«. 

(2) V drugemu odstavku 29. člena se doda novo 7. alinejo, ki se glasi: 
»daje pobude za napredovanje strokovnih delavcev in mnenje o predlogih ravnatelja«. 

Dosedanja 7. alineja, postane 8. alineja. 

19. člen 

(1) V 3. alineji četrtega odstavka 31. člena se besedilo »o letnem načrtu« nadomesti z besedilom 
»o letnem delovnem načrtu«. 

(2) V četrtem odstavku 31. člena odloka o ustanovitvi se doda nova 4. alineja, ki se glasi: 
»daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za ravnatelja«. 

Dosedanja, 4. 5., 6., 7. alineja postanejo 5., 6., 7. in 8. alineja. 

(3) V četrtem odstavku 31. člena odloka o ustanovitvi se zadnji alineji doda besedilo »in drugimi 
predpisi«. 

<» 20. člen 
W 
3 Tretji odstavek 35. člena se črta. Dosedanji četrti odstavek postane tretji odstavek. 
o < 
g ' 21. člen 

O 
£T V drugem odstavku 39. člena se črta besedilo »ali upravni odbor sklada, če je ustanovljen 
g; premoženjski sklad, v katerega so vključene nepremičnine v upravljanju zavoda«. 
% 22. člen 
5' 
n 
i— V 43. členu se besedilo »v roku treh mesecev od dneva« nadomesti z besedilom »ob poteku 

<k mandata sedanjega sklica sveta zavoda«. 
rt; 

? 23. člen 

g ' 44. člen se v celoti črta. 
«5: 24. člen 
O 
5 V 45. členu se besedilo »v roku treh mesecev od dneva uveljavitve tega odloka« nadomesti z 
jj* besedilom »ob poteku mandata sedanjega sklica sveta zavoda«. 
I 

25. člen 
X Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Logaške novice. 

F Številka: 007-18/2007-2 ŽUPAN 
W Logatec, dne 17.05.2007 Občine Logatec 



Na podlagi 5., 6., 12. in 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS , št. 7/99, 
110/02-ZGO1 in 126/03-ZVPOPKD), 10. in 18. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99) ter na 
predlog Javnega zavoda za varstvo kulturne dediščine - enota Ljubljana je Občinski svet občine 
Logatec na svoji 6. redni seji, dne 31.05.2007, sprejel 

O D L O K 
o razglasitvi 

Hiše Petkovec 59 
za kulturni spomenik lokalnega pomena 

1. člen 

(1) Za kulturni spomenik lokalnega pomena se razglasi enoto dediščine: 
Petkovec - Hiša Petkovec 59 (EŠD 14926) 

(2) Enota ima zaradi kulturnih, etnoloških in arhitekturnih lastnosti poseben pomen za širše lokalno 
območje občine Logatec, zato jo razglašamo za kulturni spomenik lokalnega pomena z lastnostmi 
etnološkega spomenika. 

2. člen 
NO 

Lastnosti, ki utemeljujejo razglasitev za spomenik lokalnega pomena: M 
Kmečka hiša pri Mivšku stoji v razloženem naselju Petkovec in morda izvira iz druge polovice 18. d 
stoletja, prav gotovo pa iz prve polovice 19. stoletja. Hiša predstavlja značilen in regionalno > 
opredeljiv tip dobro ohranjenega domovanja premožnejšega kmeta v rovtarskem hribovju. 

*t 
3. člen I 

(1) Spomenik obsega parcelno številko *77, k.o. Petkovec. o 

(2) Meje spomenika so vrisane na zemljiško katastrskem načrtu v merilu 1:2880 (slika 1) in na j f 
temeljnem topografskem načrtu v merilu 1:5000 (slika 2). Meje vplivnega območja so vrisane na 
temeljnem topografskem načrtu v merilu 1: 5000. Izvirnika načrtov, ki sta sestavni del tega odloka, ^ 
hranita Ministrstvo za kulturo Republike Slovenije in Javni zavod Republike Slovenije za varstvo g 
kulturne dediščine (v nadaljnjem besedilu: zavod). 

o 
tu 

4. člen S 
>o 
-O o 

(1) Za spomenik velja varstveni režim, ki določa: o 
- varovanje kulturnih, etnoloških in arhitekturnih vrednot v celoti, v njihovi izvirnosti in neokrnjenosti, 'jg 
- ohranjanje funkcije, gabaritov, primarnih tlorisnih razporedov in izvirne gradbene substance, 
- podrejanje vsake rabe in vseh posegov v objekt ohranjanju in vzdrževanju varovanih spomeniških ^ 
lastnosti, - | 
- omogočanje predstavitve celote in posameznih zaščitenih elementov ter dostopnost javnosti v g 
meri, ki ne ogroža varovanja spomenika. <y 

K/i c3 
bi) 
O 



(2) Za vplivno območje spomenika velja varstveni režim, ki določa: 
- podrejanje vsake rabe in vseh posegov v vplivni prostor, ohranjanju ter varovanju vedut na objekt. 

(3) Spomenik je zavarovan z namenom, da se: 
- ohranijo kulturne, etnološke in arhitekturne vrednote spomenika, 
- poveča pričevalnost kulturnega spomenika, 
- predstavi kulturne vrednote spomenika in situ, v tisku in drugih medijih, 
- spodbudi učno - predstavitveno in znanstvenoraziskovalno delo. 

5. člen 

Za vsako spremembo funkcije kulturnega spomenika ali njegovega dela in za vsak poseg v 
spomenik, njegove dele ali zemljišče, so potrebni predhodni pisni kulturnovarstveni pogoji in na 
njihovi podlagi kulturnovarstveno soglasje pristojne območne enote zavoda. 

6. člen 

(1) Pristojni organ mora, v dveh mesecih po uveljavitvi tega odloka, izdati lastniku spomenika 
odločbo o varstvu na podlagi 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS , št. 
7/99, 110/02-ZGO1 in 126/03-ZVPOPKD). 

(2) Odločba iz prejšnjega odstavka določa pogoje za raziskovanje, načine vzdrževanja, pogoje za 
posege, fizično zavarovanje, pravni promet, način upravljanja in rabe spomenika, dostopnost 
spomenika za javnost in časovne okvire dostopnosti, posamezne druge ukrepe in prepovedi za čim 
bolj učinkovito varstvo spomenika. 

r o 
« (3) Varstveni režim lahko omejuje lastninsko pravico le v obsegu, ki je nujen za izvajanje varstva 
%~ spomenikov. 

i < 
£ 7. člen 

ST Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Inšpektorat Republike Slovenije za področje kulturne 
£ dediščine, o 

I 
g 8. člen 
r 

tre Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v občinskem uradnem glasilu, 
i—* 
CD 
O 

Ln C 

i : Številka: 622-4/2007-2 ŽUPAN 
o Logatec, dne 17.05.2007 Občine Logatec 
5 Janez N A G O D E , l.r. 



j i 15 

Zavod 2a varstvo kulturne dediščine Slovenije 
Območna enota I -jubljana 
Tržaška 4, Ljubljana 

Datum izrisa : 12.01.2007 

EŠD 14926 

I l meja kulturnega 
spomenika 

I 1 meja vplivnega 
območja spomenika 

K.O. PKTKOVKC 

Vir podatkov: 
- Strokovne podlage za razglasitev hiše Petkovec 59 za kulturni spomenik lokalnega pomena 
Vir za kartografsko osnovo: 

Digitalni katastrski načrt, Geodetska uprava Republike Slovenije 

Merilo: 1:2880 

r> o o rN 

-4—' 
03 
bi) 
O 
1—1 
tU 
_c 
>5 x> o 
jO 

ca 
a 
tu 0 

'> 
O 
C tU 

M 
><s> 
aj bb o 



Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije 
Območna enota Ljubljana 
Tržaška 4, Ljubljana 

9 

TTN5 VRHNIKA 33 

[ l meja kulturnega 
spomenika 

I j meja vplivnega 
območja spomenika 

Vir podatkov: 
- Strokovne podlage za razglasitev hiše Petkovec 59 za kulturni spomenik lokalnega pomena 
Vir za kartografsko osnovo: 
- Temeljni topografski načrt 1 : 5000, Geodetska uprava Republike Slovenije 

Merilo: 1:5000 



Na podlagi 100.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 100/05 - UPB1 , 21/06 -
odi. US, 14/07 - Z S P D P O ) , določil Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list R S , št. 
110/06 - UPB6, 1-7/07 - odi. US), 8. in 9. člena Odloka o plačah funkcionarjev (Uradni list RS , št. 
14/06, 1-7/07 - odi. US) ter 33. člena Statuta Občine Logatec (LN 5/99) je Občinski svet Občine 
Logatec na 6. redni seji dne 31. 05. 2007 sprejel naslednji 

PRA V I L N I K 
o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih 

teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov Občine 
Logatec 

1. člen 
S tem pravilnikom se v skladu z Zakonom o lokalni samoupravi (Uradni list RS , št. 100/05 - UPB1 , 
21/06 - odi. US, 14/07 - Z S P D P O ) , Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list R S , št. 
110/06 - UPB6, 1-7/07 - odi. US, v nadaljnjem besedilu: zakon o sistemu plač v javnem sektorju) in 
Odlokom o plačah funkcionarjev (Uradni list RS , št. 14/06, 1-7/07 - odi. US, v nadaljnjem besedilu: 
odlok o plačah funkcionarjev), določa plačo oziroma plačilo za opravljanje funkcije za župana, 
podžupana ter člane Občinskega sveta Občine Logatec, kakor tudi sejnine za predsednika in člane 
Nadzornega odbora ter sejnine za predsednika in člane komisij ali odborov oziroma drugih 
delovnih teles, ki jih imenuje Občinski svet Občine Logatec (v nadaljnjem besedilu: občinski svet). 

2. člen 

(1) Občinski funkcionarji so po tem pravilniku župan, podžupan in člani občinskega sveta. 

(2) Občinski funkcionarji opravljajo svojo funkcijo nepoklicno. 

(3) Župan se lahko odloči, da bo opravljal funkcijo poklicno. 
(4) Podžupan lahko na predlog župana opravlja funkcijo poklicno. O poklicnem opravljanju funkcije 
podžupana odloča občinski svet. 

(5) Občinski funkcionarji imajo pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno, in pravico do 
plačila za opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo nepoklicno. 

3. člen 
(1) Za funkciji župana in podžupana je višina plačnega razreda določena skladno s prilogo 1 in 
prilogo 2 k zakonu o sistemu plač v javnem sektorju. Uvrstitev v plačni razred in s tem določitev 
osnovne plače se določa v skladu z 8. in 9. členom odloka o plačah funkcionarjev in 10. členom 
zakona o sistemu plač v javnem sektorju. 

(2) Osnovno plačo župana, ki svojo funkcijo opravlja poklicno, se določi tako, da se njegovo 
funkcijo uvrsti v plačni razred, skladno z odlokom o plačah funkcionarjev. 

(3) Županu, ki opravlja svojo funkcijo poklicno, pripada še dodatek za delovno dobo, v višini 0,3% 
od osnovne plače za vsako zaključeno leto delovne dobe. 

(4) Če župan opravlja svojo funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo v višini 50% osnovne plače, ki 
bi jo prejel, če bi funkcijo opravljal poklicno. 
(5) Županu, ki opravlja svojo funkcijo nepoklicno, ne pripada dodatek za delovno dobo. 



4. člen 
Župana, ki opravlja svojo funkcijo poklicno, se na podlagi zakona o sistemu plač v javnem sektorju 
in odloka o plačah funkcionarjev uvrsti v 51. plačni razred. Skladno z zakonom o sistemu plač v 
javnem sektorju se ob uvrstitvi funkcije župana v plačni razred upoštevajo določila o odpravi 
nesorazmerij v plačah od 2006 do leta 2009. 

5. člen 
(1) Podžupana, ki opravlja svojo funkcijo poklicno, se na podlagi zakona o sistemu plač v javnem 
sektorju in odloka o plačah funkcionarjev lahko uvrsti od 36. do 43. plačnega razreda. 

(2) Plačni razred podžupana določi župan ob upoštevanju obsega županovih pooblastil. 

(3) Podžupanu, ki opravlja svojo funkcijo poklicno, pripada dodatek za delovno dobo v višini 0,3% 
od osnovne plače za vsako zaključeno leto delovne dobe. 

(4) Podžupanu, ki opravlja svojo funkcijo nepoklicno, pripada plačilo za opravljanje funkcije v višini 
do 50% osnovne plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno. 

(5) Podžupanu, ki funkcijo opravlja nepoklicno, ne pripada dodatek za delovno dobo. 

(6) Plača podžupana oziroma plačilo za opravljanje funkcije podžupana vključuje tudi udeležbo na 
sejah občinskega sveta in udeležbo na sejah drugih organov in delovnih teles. 

6. člen 
(1) Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta so sejnine. 

(2) Sejnine se članom občinskega sveta določijo v odstotkih glede na osnovno plačo župana, ki bi 
jo prejel, če bi funkcijo opravljal poklicno, brez dodatka za delovno dobo, in sicer za: 

• vodenje seje občinskega sveta (po pooblastilu župana ali zaradi nadomeščanja po zakonu) 
f 2,16%, 
g • udeležbo na redni ali izredni seji občinskega sveta 7,5%, 
<. • predsedovanje seji delovnega telesa občinskega sveta 2,9%, 
n • udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je 2,1% in 
O • vodenje svetniške skupine 1,5 %. 

I 
5* (3) Plačilo za opravljanje funkcije vključuje tudi stroške prihoda na sejo. 
o 
2'. (4) Plačilo za opravljanje funkcije se izplačuje na podlagi evidence prisotnosti, in sicer za najmanj 
n 75% časovne prisotnosti na seji. 
r-
o 

(5) Plačilo za opravljanje funkcije se izplačuje za redne in izredne seje. D O 
(6) V primeru prekinjene seje se za nadaljevanje seje izplača 50% plačila za opravljanje funkcije. 
Za korespondenčno sejo se plačilo za opravljanje funkcije ne izplačuje. 

(7) Letni zneski sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača 
posameznemu članu občinskega sveta, ne sme presegati 15% letne plače župana. 

r 
o 

3 

K) 
O 
O 

£ 7. člen 
2; (1) Predsedniku in članom nadzornega odbora se določijo nagrade v odstotkih glede na osnovno 
X plačo župana, ki bi jo prejel, če bi funkcijo opravljal poklicno, brez dodatka za delovno dobo. 
X (2) Predsedniku in članom nadzornega odbora pripadajo nagrade, ki so določene v odstotkih od 
* osnovne plače župana. Nagrade se oblikujejo glede na opravljeno delo, in sicer: 
S • kot sejnina, ki se izplača za vodenje seje nadzornega odbora v višini 2,9%, 
m • kot sejnina, ki se izplača za udeležbo na seji nadzornega odbora v višini 2,1% in 
O N 



• kot nagrada za vsako pripravljeno poročilo opravljenega nadzora po programu ali sklepu 
občinskega sveta, ki ga odbor predloži občinskemu svetu ali drugemu organu, v višini 
7,5%. 

(3) Sejnina vključuje tudi stroške prihoda na sejo. 

(4) Sejnino se izplačuje na podlagi evidence prisotnosti, in sicer za najmanj 75% časovne 
prisotnosti na seji. 

(5) Sejnino se izplačuje za redne in izredne seje. 

(6) V primeru prekinjene seje se za nadaljevanje seje izplača 50% sejnine. Za korespondenčno 
sejo se sejnine ne izplačuje. 

8. člen 
(1) Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, se za opravljanje dela 
v komisiji ali odboru občinskega sveta določi nagrada v obliki sejnine, ki se izplača za udeležbo na 
seji, na podlagi tega pravilnika, in je določena v odstotku od osnovne plače župana, ki bi jo prejel, 
če bi funkcijo opravljal poklicno, brez njegovega dodatka za delovno dobo, in sicer tako da znaša 
sejnina 1,65% vrednosti osnovne plače župana. 

(2) Sejnina vključuje tudi stroške prihoda na delo. 

(3) Sejnino se izplačuje na podlagi evidence prisotnosti. 

9. člen 
Predsedniki in člani drugih komisij, svetov in odborov, ki jih ustanovi občinski svet, imajo za 
opravljeno delo pravico do sejnine za udeležbo na seji, ki je določena v odstotku od osnovne plače ^ 
župana, ki bi jo prejel, če bi funkcijo opravljal poklicno, brez dodatka za delovno dobo, in sicer v m 
višini 1% vrednosti osnovne plače župana. S 

> 
10. člen b 

(1) Občinski funkcionarji imajo pravico do povračila stroškov na službeni poti, dnevnice za >< 
službena potovanja in povračila stroškov prenočevanja, ki nastanejo pri opravljanju funkcije. r£ 

S 
tU 

(2) Stroški iz prejšnjega odstavka se povrnejo v skladu s predpisi, ki veljajo za povračila stroškov 
zaposlenim v državnih organih. 

(3) Občinski funkcionar uveljavlja pravice do povračila stroškov na podlagi predhodno izdanega 
potnega naloga za službeno potovanje, ki ga izda župan. 

potovanju. 

(4) Za službeno potovanje župana izda potni nalog podžupan, v njegovi odsotnosti pa direktor « 
občinske uprave. 'S 

o _j 
(5) Povračila stroškov se občinskim funkcionarjem izplačujejo po opravljenem službenem tu 

c 

i 
11. člen o 

(1) Odločbo oziroma sklep o plači oziroma o delu plače izda za posameznega občinskega '§ 
funkcionarja župan. čj 

tU 
(2) Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izda sklep oziroma odločbo županu. •£ 

o 
C 

(3) Vsi prejemki na podlagi tega pravilnika se izplačujejo enkrat mesečno za pretekli mesec. jj> 
00 
O 

i—1 



12. člen 
(1) Evidenco prisotnosti občinskih funkcionarjev, predsednika in članov delovnih teles občinskega 
sveta, predsednika in članov nadzornega odbora in drugih organov in delovnih teles na sejah vodi 
uslužbenec občinske uprave, ki ga določi župan ali direktor občinske uprave. 

(2) Uslužbenci občinske uprave zagotavljajo strokovno in administrativno pomoč pri pripravi in 
vodenju sej občinskega sveta, nadzornega odbora, delovnih teles občinskega sveta in drugih 
organov in delovnih teles. 

13. člen 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in 
nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov (LN, št. 3/99 in 4/00). 

14. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 

Številka: 007-24/2007-1 
Datum: 22. 05. 2007 

ŽUPAN 
OBČINE L O G A T E C 
Janez N A G O D E , l.r. 



SINA LOGATEC 
Tržaška 15, 1370 Logatec 
Tel.: (01) 7590 600 
Fax: (01) 7590 620 

ANKETA 
ZA STARŠE PREDŠOLSKIH OTROK, 

KI NE OBISKUJEJO VRTCA 

Spoštovani starši, 

dovolite nam, da Vas v skladu z nekaterimi dopisi in telefonskimi klici, ki jih prejemamo v 
Občinskem uradu, povabimo k sodelovanju. 

Zavedamo se, da je naša občina ena izmed številnih občin, ki se soočajo s pomanjkanjem 
prostora v vrtcih, saj tudi pri nas naraščata tako število rojstev kot tudi število priseljenih 
parov in mladih družin, kar je seveda razveseljivo in pohvalno. Tej pohvali se pridružuje tudi 
Občina Logatec, ki v tem letu vsem staršem novorojencev prvič izplačuje enkratni znesek v 
višini 100 evrov. Teh je bilo v zadnjih dveh mesecih več kot petdeset. Znesek res ni velik, je 
pa zagotovo vsekakor dobrodošla pozornost Občine, ki staršem ob trenutkih novih skrbi, 
velikega veselja in sreče, prinaša nekaj malega zadovoljstva. 

Število novih občanov pa prinaša Občini Logatec tudi nove odgovornosti, ki se odražajo v 
skrbi za razvoj otroškega varstva, šolstva, društvenih oblik srečevanja in organiziranja. 
In prav pri prvem se malce zatika, saj gre za nepredvidljive številke in težko načrtovane 
potrebe. Zakaj? 

V preteklem letu se je komisija, za sprejem otrok v vrtec, soočala s podobnimi težavami kot 
letos. Okvirno je bilo odklonjenih 20 otrok, kar je povzročilo veliko slabe volje in negodovanja. 
V dogovorjenem, za starše želenem terminu prihoda otrok v vrtec - v septembru, oktobru, 
novembru - pa se je izkazalo, da starši ne potrebujejo varstva, da so otroka vpisali v drug 
vrtec, da so si premislili. In v mesecu januarju, februarju smo se sodelavci Občinskega urada 
skupaj z vodstvi vrtcev spraševali, kje so otroci. V oddelkih so bila številna mesta prazna. 
Kakšna bo zgodba letošnjega vpisa, ne vemo. Začela se je z velikim številom odklonjenih 
otrok, predvsem tistih, ki varstvo potrebujejo ob koncu leta in v začetku prihodnjega leta. 
Kako se bo zgodba razpletla, bomo lahko zapisali šele kasneje, ob koncu tega leta ali v 
začetku prihodnjega. 

Vsekakor pa Občinska uprava išče rešitve za nove prostore. Najprej v Rovtah, kasneje tudi v 
Logatcu. Vendar ti »mlini meljejo« počasi, saj je število potrebnih pogovorov, iskanja skupnih 
rešitev, zbiranja dokumentacije, veliko. In prav zato Občinski urad išče možnost, ki bi že v 
jeseni omogočila nekaterim otrokom popoldanski obisk vrtca v obliki »Cicibanovih uric«. 

In tako Vas, spoštovani starši, prosimo za sodelovanje. Občinsko upravo zanima interes, ki 
bi ga ugotovili s pričujočo anketo, za organizacijo »Cicibanovih uric«. Zato vas vabimo, da 
priloženo anketo izpolnite in jo pošljete na naš urad. 



V « -

r — — — — — — — — " 

Anketa - CICIBANOVE URICE 

Starost otroka: 

1 

o 
TO 

03 

cn< 
n 
D 
O 
<_ 
o ' 
P 
O 
03 C/l 
o" 
O 
o-
o< 
3' 
a 

r £ L 

TO 

Koliko dni v tednu? A) 1 x na teden B) 2 X na teden C) 3 X na teden 

Kateri dan v tednu? A) ponedeljek B) torek C) sreda Č) četrtek D) petek 

Ob kateri uri začetek? Ob kateri uri konec? 

Koliko časa naj bi potekale Cicibanove urice? A) 1 uro B) 2 uri C) 3 ure 

Kateri vrtec vam ustreza? 

A) Centralni vrtec 

B) Enota Tabor 

C) Enota Rovte 

D) Enota Hotedršica 

V kolikšni meri bi bili pripravljeni prispevali za »Cicibanove urice«? 

V mesecu dni: 

A) 10 EUR B) 20 E U R C) 30 EUR Č) 40 EUR več / manj, koliko? 

Vaši predlogi, mnenje, pripombe: 

i 

—i 

Prosimo Vas, da izpolnjeno anketo oddate v vložišču sprejemne pisarne Občine Logatec na 
Tržaški cesti 15, 1370 Logatec ali pošljete na naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, 
1370 Logatec, s pripisom: »ANKETA - CICIBANOVE URICE« 
Vašo izpolnjeno anketo pričakujemo do 20. julija 2007. 

Najlepše se Vam zahvaljujemo za sodelovanje pri izpolnjevanju ankete. 

Občinski urad Občine Logatec 

ON 



V Knjižnici je zmeraj kaj novega 
Slovensko leposlovje 
BUČAR, D.: Lapalije : agenti UDBE, v Polju in 

drugo;GRADIŠNIK, B.: Roka, voda, kamen : roman v treh 
letih. Prvo leto: 1990 in nazaj*; GRGIČ, V.: Pomorščakov 
kruh; JAKLIČ, F.: Iz starih papirjev : preostali spisi; KLEČ, 
M.: Samo gledam; KOVAČI?, J . : Poklic : mladost: post-
pank spevoigra; KRAJNČAN, M.: Na pragu novega doma 
: oddaja otrok v vzgojni zavod; RAKUŠ, J . : Amsterdam 
12.75 R A M : nevrotransmitrski evangelij; SPETIČ-M., I.: 
Stare prauce; V R H O V E C , I.: Slovo : zgodbe iz one strani*; VUGA, S.: Delanje romana : 
izpiski s koledarja. 

Tuje leposlovje 
F U E N T E S , C : Aura*; KARDOŠ, Š.: Rizling polka; KOSTOVA, E.: Zgodovinarka*; 

KOTTER, J . R: Naš ledenik se tali : o spreminjanju in uspevanju v vsakršnih okoliščinah; 
LĆPEZ C , C : Truman Capote v Sinaloi; MAIER, A.: Binkoštni torek; MANFREDI , V. M.: 
Talosov ščit*; MANKELL, H.: Oko leoparda*; MORILLOT, J . : Šanghajske rdeče orhideje*; 
PARRADO, N.: Čudež v Andih*; PASOLINI, P. R: Nasilno življenje*; RIEL, J . : Odbite 
arkti?ne zgodbe*; S E E , L.: Snežna roža in skrivnostna pahljača*; S H O R S , J . : Pod mar
mornim nebom : ljubezenska zgodba o nastanku Tadž Mahala*; TONDELLI, R: V ločenih 
spalnicah. 

Strokovna literatura 
A S S A Y A S , M: Bono o Bonu : pogovori z Michkom Assavasem : z Bonovim predgov

orom*; BAKLAYAN, A. E.: Paraziti : skriti vzrok mnogih bolezni: [kako jih prepoznamo 
in kako se jih znebimo]*; BATISTI?-Z., M.: Teorije v razvojni psihologiji; BOBOVNIK, 
J . : Vodniški učbenik* DEISINGER, M.: Odgovornost pravnih oseb za kazniva dejanja*; 
DELOVANJE informacij na žive in nežive sisteme; D O C T E U R S.: Post, pot do zdravja*; 
DRUŽINE in družinsko v Sloveniji; E A S L E R , T : Priprava na poslovni pogovor: kako se 
sporazumevati, da dosežeš, kar si si zamislil 
HOČEVAR, A.: O drogah drugače : priročnik za starše in druge odrasle, ki so v stiku z 
mladimi*; INNES, B.: Ponaredki in poneverbe : resni?ne zgodbe o največjih prevarah v 
zgodovini : kriminalci, prevare in žrtve*; KAVČIČ, T.: Osebnost otrok in njihovi medsebojni 
odnosi v družini; LANZI, F : Krščanska božjepotna svetiš?a vsega sveta; MATUNOVIČ, A.: 
Jovanka Broz : Titova suvladarka* MLAČ, B.: Prehrana v gorah : (varneje na stranpoteh 
prehrane v gorah): učbenik*; MUŠIČ, J . : Oton Župančič : življenje in delo; PSIHODIAG-
NOSTIKA osebnosti; RAPUŠ-R, J . : Delo je luksus : mladi o izkušnjah brezposelnosti*; 
SIMČIČ, M.: Tito brez maske*; SMRTINIK, V. H.: Čustva in razvoj čustev; S N O J , V.: Ju
dovski sekstet; S A J E , M.: Sodobna Kitajska : politični in gospodarski razvoj; ŠIMENC, M.: 
Didaktika filozofije; ŠPIDLIK, T : Umetnost očiščevanja srca; ŠVAJNCER, J . J . : Bajonet. 

* Priporočamo! 
Prijazno vabljeni tudi na spletno stran Knjižnice Logatec: www.log.sik.si 

Maja Gregorič 

http://www.log.sik.si


F o 
(7Q 

Vi' 

n 

o 
< 
o ' 
n 

O 
oT 
C/3 

Napovednik prireditev 
Petek, 15. junij, ob 20. uri, Kulturni dom Tabor Gornji Logatec 

PESEM GORA IN MORJA - koncert OMePZ Notranjska s pevci SD Triglav iz Splita 

Org. in info: KD OMePZ Notranjska, 040 426 054 

Sreda, 20. junij, ob 20. uri, Dvorana Glasbene šole 
CITRARSKI KONCERT 

Org. in info: Glasbena šola Logatec, 01/7590 730 

Nedelja, 24. junij, od 10. ure dalje, vaški trg Hotedršica 

KRESNA NEDELJA V HOTEDRŠICI - PLEČNIK V HOTEDRŠICI - Pohod po s Plečnikom povezani vasi, predstavitev 4 življenjskih obdobij Plečnikovega 

delovanja, razstava, kulturni program 

Org. in info: KTD Hotedršica, 7559 142, oi.jskd@kabelnet.net 

Od nedelje, 24. junija, do nedelje, 1. julija 

POLETJE V ROVTAH 2007 

Glavni organizator ŠD Kovk 

Iz 7. logaškega pomladnega festivala VERIS 2007 

Petek, 15. junija 

od 16. do 19. ure - ORFFOVA DELAVNICA (Dvorana GŠ Logatec) 

ob 20 30 KONCERT - EMŠO BLUES BAND (Trg sv. Nikolaja) 

Sobota, 16. junija 

od 10. do 13. ure in od 15. do 18. ure - PLESNA DELAVNICA (Športna dvorana Logatec) 

ob 20.30 KONCERT - PIHALNI ORKESTER LOGATEC (Trg sv. Nikolaja) 

Organizacija: Glasbena šola Logatec, Notranjska cesta 4,1370 Logatec, 

http://www2.arnes.si/~gslog, e - mail: gslogatec@siol.net 

V primeru dežja se prireditve s Trga sv. Nikolaja prestavijo v dvorano Narodnega doma Logatec. Abonmajsko karto, ki omogoča obisk vseh 
koncertov in delavnic, lahko kupite v predprodaji v Glasbeni šoli Logatec in v Turistični pisarni (Tržaška cesta 17, Logatec). Cena 10 €, za študente in dijake 5 €. 

V programu lahko pride do spremembe. Novosti bodo sproti objavljene na spletnih straneh občine www.obcina-logatec.com 

Prosimo za razumevanje. - Podatke zbrala: Občina Logatec, Tržaška cesta 15,1370 Logatec, renata.gutnik@logatec.si / tel.: 01 7590 633. 

O 
CT" 

KRESNA NEDELJA 2007 
Iz programa: 

- Sobota, 23. junija, 
£ Ob 20.30, na trgu pred cerkvijo Sv. Janeza Krstnika - LITERARNI VEČER z 
n Literarnim društvom Zeleni oblaki 
;_ Nedelja, 24. junija, 
£ l Ob 10. uri - S L O V E S N A SV. MAŠA 
J . Ob 14. uri - V O D E N O G L E D PO S L E D E H ŽIVLJENJA IN DELA ARHITEKTA 
M PLEČNIKA V HOTEDRŠICI (začetek ogleda s trga pred cerkvijo) 
§ Ob 15. uri - KULTURNI P R O G R A M : FS HOTEDRŠICA, UVODNI P O Z D R A V -
- voditelj Matjaž Petrovčič, MPZ, PREDSTAVITEV ŽIVLJENJA IN DELA 
I ARHITEKTA JOŽETA PLEČNIKA PO OBDOBJIH: MLADOST, DUNAJ, P R A G A , 
Z LJUBLJANA, G L A S B E N E TOČKE: igrana pripoved PLEČNIKOVE Z G O D B E , razkritje 
X Plečnikovega pisma, MPZ, FS HOTEDRŠICA, O G L E D RAZSTAVE FOTOGRAFIJ 
< ŽIVLJENJA IN DELA ARHITEKTA JOŽETA PLEČNIKA TER O G L E D RODOVNIKA 
P PLEČNIKOVE DRUŽINE Z DR. MARIJO IPAVEC 
I Ob 17.uri - V E S E L I C A Z A N S A M B L O M "TOPSI" v Lovskem domu 
On 

mailto:oi.jskd@kabelnet.net
http://www2.arnes.si/~gslog
mailto:gslogatec@siol.net
http://www.obcina-logatec.com
mailto:renata.gutnik@logatec.si

